DNDxronNnE

Lautasniittomurskain

EasyCut R 280
EasyCut R 320

(Alkaen koneen valmistusnumerosta: 897 352)

Til.nro: 150 000 145 04 fi

11.05.2016




N

Siséllysluettelo KRONE

EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus C €

Maschinenfabrik Bernard Krone GmbH & Co. KG

Heinrich-Krone-Str. 10, D-48480 Spelle

Me

vakuutamme taten, seuraavassa mainitun tuotteen valmistajana, ainoana vastuullisena,
etta

Kone: Lautasniittomurskain
Tyyppi: EasyCut R 280, EasyCut R 320

jota tdma vakuutus koskee, vastaa seuraavien direktiivien voimassa olevia maarayksia:

 EY-direktiivi 2006/42/EY (Kone).

Teknisten asiakirjojen kokoamiseen valtuutettuna toimii allekirjoittanut toimitusjohtaja.

[ i

Dr.-Ing. Josef Horstmann

Spelle, 29.4.2016

(toimitusjohtaja suunnittelu & kehitys)

Valmistusvuosi: Koneen nro:




KRONE Siséllysluettelo
1 Sisallysluettelo
1 SISAIIYSIUBTLEIO .t e e e e re e s e e e ne e e nn e e s re e e nnreeenneas 3
2 TASTA ASTAKITTASTA. ....veeeeeiiteiee ettt e s bttt e s b b e et e skt e e e skt bt e e s bbbt e e sbbe e e e s nbe e e e sannneeas 6
21 RV o]0 = 1= o] o PSSR OPPPR 6
22 JAIKITIAUS ...ttt b et h e ea e e bt e s e et b b e e nneas 6
23 Muut voimassa olevat asiaKiffat ...........cooiiiiiiii e 6
24 Taman asiakirjan KONAEryhmMa ............uuuuiuiiiiiiiiiiii e araeerere e rerssesesnssenensnnnnnnnnnnns 6
2.5 Nain tata asiakirjaa Kaytet@an ... 6
2.5.1 Hakemistot ja VIItEEET .......cooi e e 6
252 SUUNTALIEAOL ...ttt e e 7
253 KESITE "KONE" ... . ettt e e a bt e e e a bt e e s a bt e e e a bt e e s e e e annee s 7
254 LT A= | OSSP PR PP 7
255 DOKUMENTIN [AAJUUS........eeiiiiiieii ettt et e st e e b e e e e annneeas 7
256 ESItYSVAIINEET ... e enaee s 7
3 TUIVAITISUUS ettt et e s e e et e s e s e e e e e s e e e e nr e e e e enrr e e e e nnnes 10
3.1 KAYHOtarkoitUS... ... 10
3.2 TarkoituksenmuKainen KAYLO ..........oooiiiiiiiii e 10
3.3 Koneen KAyttOiKa ... 10
3.4 Turvallisuus ja tapaturmanehk8isymaaraykset ...........ocuieiiiiiii e 11
3.4.1 Koneen kayttajan ammattitaito ja KOUlUTUS .............oooiiiiiiiii e 12
342 Turvallisuusohjeiden laiminlydnnin aiheuttamat vaarat .......................c 12
3.4.3 Tybskentely turvallisuusnakdkohdat huomioiden ............ccccoiiiiiiiiiii e 12
3.5 ASENNEIUL TAITEET. ...t e s e snre e e 13
3.6 VoIimanottoakselin KAYLO ........cooiiiiiiiiiiiii et e 13
3.7 HydrauliJAresSteIMESSA ........oeiiiiiiie et st e s e e e b e e e e aneeeas 14
3.8 L 10 o] | (o T OO PP P PP O PP PPPPTI 14
3.9 Koneen rakenteen muuttaminen ja varaosien valmistaminen .............cccoocoiiiiiiinic e, 15
310 Kielletyt KAYHOIAVAL ...t e e e e e s e e e e e e e e neees 15
3.11  Tyodskentely suurjannitejohtojen [AheiSyydesSa ..o 15
4 KIONEEN KUVAUS ...ttt e ettt e e st e e e et e e e sab e e e s ne e e e e s nreeeesnnreeeens 16
4.1 KONEEN YIBISKUVA ...ttt e e e e et e e e s e r e e e e e e nnnee s 16
4.2 [ I=T 4 ] = SO PSP PO PPPPPPPI 18
4.3 Tiedustelut ja varaosien tilaaminen ............cooo i 18
431 YHEYSNENKIIG ..ottt e e e e et e e e e e e e e s nnneeeeeaaens 18
4.4 N [o] aTe F= o) (o T OO PP PP PPPPPPPP 19
441 Turva- ja ohjetarrojen tilaaminen ........ ... 19
442 Turva- ja ohjetarrojen KiinnittAminen ... 19
4.5 Ohje- ja varoitusmerkintdjen sijainti KONEESSA .........coouiiii i 20
4.6 TEKNISEE HEUAOL ... e e e e e e e e e e 26
4.7 6= )Y 1 (o T= T =TT PP 28
4.8 YMPArIStON [AMPOLIA. ... ..euueiiiiiiiiiiite e e bbb e e e b abstsaabababsssbassssssbssssssssssnsssnsnsnsnnnne 28
5 1361V A {0 oY 10 £ {0 L OO PP PP PP PE P PP PR PRPRPRPRPRTRPRTN 29
5.1 ENSIASENNUS ...ttt a e ea bttt ea bttt e e a bt a et e e e et n e n s 29
5.2 ErityiSet tUrVAONJEEL ... e 29
5.3 KiIINNItYS traktoriin ... ...t e e e e e s et e e e e e e e e e e e e e e e e e e nneeees 30
5.3.1 [T e= g =1 (o] o - | PSSR 30
54 NIVEIAKSEIT ...ttt s ab et e s sttt e e sttt e s abe e e e s e s 31



Siséllysluettelo KRONE
541 Pituuden tarkiStaminen......... ..o 31

6 1862 141 Ko o] 1[0 1 {o OO PO PP P TP PPRRTT PPN 33
6.1 KINNIEYS TraktOrin .ottt st e st e et e e e s as 33
6.2 HYArauliiKKa ... 34
6.2.1 ErityiSet tUrVAORNJEEL.... ..o e 34
6.2.2 Hydrauliletkujen TiitANnta ....... ..o e e e e e e eeees 35

6.3 NIVEIAKSEIT ..ot e ettt e et e e e s s b et e e e e e e s e s bab e e e e e e e e e sannneees 36
6.4 NIVEIAKSEIIN @SENNUS......ceiieiei et e e e e e ee et e e e e e ettt e e e e e e e e e annseeeeeeeeeeaannnneees 37
6.5 VAIINIVEIAKSEIi ... e e e e e bbb e e e e e e e e s e eeeee s 37
6.6 Tukijalan kAAnto KulJetuSasSEntoON ..........ooiiiiiii e 38
6.6.1 Nelja tukijalkaa (-ISAVArUSTE) .........cuuiiiiiie e e ea s 38

7 TYOSKENtElY JA KUIJEIUSAJO ..oouveiiieiiiiie et s e e e s bt e e e e nbae e e e nneee 39
71 TyBasennosta KUlJEtUSASENTOON.............uuiiiiiiiii e e e 40

8 G- 1Y/ 1 (o TSRS PRPPPPRR 41
8.1 [ g a1 I 11 o T PSP 41
8.2 1 TSRO 41
8.2.1 Suojalaitteiden KEANTAMINEN @lAS .........oooiiiiiii e 42
8.2.2 Sivuttaisten varsien SAAtAMINEN ........ooi e 43

8.3 Kuljetuksesta ty0asentoon ... 44
8.3.1 T (== 7= | (o S 45

84 Tybasennosta KulJetUSaSENTOON............uuiuuiiiiiiiiiiiiiie e e e e eaararerere e rasaresseasssssnrnnnnnnes 45
8.5 Tukijalan kAanto KulJetusSasSentooN ..........coii i 46
8.5.1 Nelja tukijalkaa (ISAVArUSTE) .......c.uuiiiiiiiiie et e e e e e nrae e e e e 46

8.6 (8Ce] a1 o I T (] (U 1 PP RRPR TP 47
8.6.1 Nelja tukijalkaa (ISAVArUSTE) .......c.uuiiiiiiii e 49

9 LN (0 ]G] =] AT P PP PPPTTRPPPN 51
9.1 Y] (U0 Co] (T o (=T 7= = o PP 51
9.2 [0 (0] Y=Y TS T (o PSR S 52
9.3 Kevennysjousten SAATAMINEN ... i e e 53
9.4 Hydraulinen jousenkevennys (lISAVArUSEE)..........ooui i 54
9.5 LauUKaISUIQITEEEN SAGLO. ... .ceeie i it e et e e e e e e e e e e e e e e e ee e e e e e e e nnneees 55
O = 11 Lo | (o T TP PP TOPPPPPPPPP 56
101 ErityiSet tUIVAONJEEL ... ... e e e e e e e e s b e e e e e e e e aans 56
10.1.1 (00121 1C: 1Y 1 (o TR PSPPSR 56

KTV - - To 1 | P URER 56
T10.3  HUOHOTAUIUKKO. .....eeeiieeeee ettt e e et e e e e e e et e e e e e e e e e nnebeeeaaeeeeanns 57
104 KiriStySMOMENTIT......ooiiii et e e et e e e et e e e b e e e e neee 58
10.4.1 Metriset kierreruuvit standardikierteelld ...............coooo e 58
10.4.2 Metriset kierreruuvit hienoKierteella ... 59
10.4.3 Metriset kierreruuvit uppokannalla ja Kuusiokololla ... 59
10.4.4  Poikkeavat KiristySmomentit.............oooiiiii s 59
10.5 Katkotapilla varustetut roottorinavat (lISAvaruste) ...........coooieiiiiiiii i 60
10.5.1 IrtileikKaamiSEN JAIKEEN ........ooiii et e e e e e e et e e e e e e e e neeeeaeas 62

11 L U0 o - V1 o) Y T PSR 64
11.1 =T V=11 ] (=T (o X SRRSO 64
11.2  NiittoyKSIKKOVAINTEISTO ....eeieiiiiie e e 66
11.3  Terapalkin 6ljymaaran tarkastus ja Oljyn vVainto ... 67
11.3.1 (011772122 131 YRR 67



D,

KRONE Siséllysluettelo
11.3.2  OlYMAEErAN tArKASTUS ......o.veveeeeeeeceece ettt et e et e et e e e e e e e eneeaeeneeeeeeeens 67

12 HUOILO - Terien VaiNtAMINEN .. ... ittt e e b e be e tebabsbabetsbasstsesesesssesssssessnsnsnsnsnsnnns 68
121 Terien ja kiinnityspulttien tarkastus ... 68
12.1.1 L IC=] - | PO PPRPPR 69
12.1.2 RUUVIKINNITEEISET tEIAL.......eeiiiiiiiiiiiiiii ittt et e e b et e rere eeeeebeaeaeaebsbsbsbssaasssssssssssensnsnnnnns 70
12.1.3  Ter@n PIKaKINNILYS ....eeeeiee ettt e e b e e eeeeas 71
12.1.4 Lehtijousten saannolliset tarkastUKSEL ............uuiiiiiiiiiiiiiiiiii e 72
12.1.5  Teralautasten ja -rumpujen sdanndlliset tarkastukset ..., 73
12.1.6 T oo LY (o a TN U118 41T = - T 74
12.2  Teranvaihto teralautasisSSa..........ccccoviiiiiiii e 75
12.2.1 O[O N | T a L gL (=T Y= 0 (= = 76
12.2.2 Teran PIKaKINNILYS ....cccoeie i 77
12.3  VAISUOJIEN VAINTO ..ottt e ee e e e e e s et e e e e e e e e sennnneeeeaaeeeanns 78
13 HUOILO = VOITEIUKBAVIO .....eeeiiiiieiie ettt sttt e et e e et e e s et e e e e st e e e enbeeeeenees 79
13.1 Erityiset turvaohjeet............. 79
13.2  NIVEIAKSEi e 79
13.3  VOIREIUKAAVIO ... 80
Y £ T = ] o 11 o1 { IO PP PP PPPPPPPPPPPPN 81
15 Ennen uuden Satokauden AlKUA ..........oooiiiiiiiii e 82
15.1 Erityiset turvaohjeet............ 82

(R A (o 1Y & 1 i [ TSRS 82
T15.3  KIKAKYEKIN et e e e e e e e e e e e s et et e e e eeeeeesaanbabeeeeaeeeesanbssaneeaaaeeaanns 83
16 [ g OISV 1R S AU PO 84
16.1 Erityiset turvaohjeet............ 84
16.2  Pitk@n SANGEN JAlAKSE! ....cooiiiiiie e 84
17 KONEEN NAVITEAMINEN ...t e e e e e st bbb e e e e e e s e s bnb e e e e e e e e e s annnrnees 85
17.1 Koneen havittaminen.............. 85
18 [ L T K (o] [UT= (=] (o TSSO PP PP PPPPPRPPPPRt 86



N

Tasta asiakirjasta KRONE
2 Tasté asiakirjasta
2.1 Voimassaolo
Tama kayttdohje koskee seuraavien sarjojen lautasniittomurskaimia:
EasyCut R 280 ja EasyCut R 320
2.2 Jalkitilaus
Jos tdma asiakirja on muuttunut taysin tai osittain kayttdkelvottomaksi, voit tilata korvaavan
asiakirjan ilmoittamalla kansilehdelld annetun tilausnumeron.
2.3 Muut voimassa olevat asiakirjat
Turvallisen ja maaraystenmukaisen kayton takaamiseksi on noudatettava seuraavia muita
voimassa olevia asiakirjoja:
— Nivelakseli(e)n kayttdohje(et)
2.4 Taman asiakirjan kohderyhma
Tama asiakirja on kohdistettu koneen kayttajille, jotka tayttavat henkildstén patevyydelle
asetetut vahimmaisvaatimukset, katso luku Turvallisuus "Henkiléstdon patevyys".
2.5 Nain tata asiakirjaa kaytetaan
251 Hakemistot ja viitteet

Siséllysluettelo/ylatunnisteet:

Taman kayttdohjeen sisallysluettelo seka ylatunnisteet on tarkoitettu lukujen nopeaan
orientoitumiseen.

Hakemisto:

Hakemistosta l6ytyvat hakusanoilla aakkosjarjestyksessa kohdistetut tiedot halutusta aiheesta.
Hakemisto sijaitsee tdman ohjeen viimeisilla sivuilla.

Ristiviitteet:

Ristiviitteet toiseen kayttdohjeen kohtaan tai toiseen asiakirjaan 16ytyvat tekstista ja niissa
iimoitetaan luku, alaluku tai kappale. Alaluvun tai kappaleen nimitys on lainausmerkeissa.
Esimerkki:

Tarkista kaikkien koneen ruuvien tiukkuus, katso luku Huolto, "Kiristysmomentit".

Alaluku tai kappale I8ytyy sisallysluettelon ja hakuluettelon kohdan ylapuolelta.



D,

KRONE Tasta asiakirjasta
252 Suuntatiedot
Tassa asiakirjassa suuntatiedot, kuten edessa, takana, oikealla ja vasemmalla, iimoitetaan aina
ajosuuntaan.
2.5.3 Kéasite "Kone"
Tassa kayttdohjeessa niittoyksikdsta kaytetaan jatkossa myods nimitysta "Kone".
254 Kuvat
Taman dokumentin kuvat eivat aina esita tarkkaa konetyyppia. Kuvaan liittyvat tiedot vastaavat
aina tdman dokumentin konetyyppia.
255 Dokumentin laajuus
Tassa dokumentissa kuvataan vakiovarusteiden lisaksi myds lisatarvikepakkaukset ja koneen
eri mallit. Koneenne voi poiketa naista kuvauksista.
2.5.6 Esitysvalineet

Symbolit tekstisséa
Tassa asiakirjassa kaytetaan seuraavia esitysvalineita:

Toimintavaihe
Piste (») on merkkina toimintavaiheesta, joka tulee suorittaa, esimerkiksi:
+ S&ada vasen ulkopeili.

Toimintasarja

Useampi piste (»), jotka sijaitsevat toimintavaihesarjan edessa, on merkkina toimintasarjasta,
joka tulee suorittaa vaihe vaiheelta, esimerkiksi:

* Avaa lukkomutteri.
e S&ada ruuvi.
¢ Kirista lukkomutteri.

Luettelo

Luetteloviivat () ovat merkkina luetteloista, esimerkiksi:
— jarrut

— ohjaus

— valaistus



N

Tasta asiakirjasta KRONE

Symbolit kuvissa
Rakenneosien ja toimintavaiheiden visualisointiin kaytetdan seuraavia symboleja:
Symboli | Selitys
@ Rakenneosan viitemerkki

| Rakenneosan asento (esim. kdanna asennosta | asentoon Il).

X Mitat (esim. myds L = leveys, H = korkeus, P = pituus)
>—= Toimintavaihe: Kirista ruuvit momenttiavaimella ilmoitetulla kiristysmomentilla
XXX Nm

o Liikkeen suunta
DQQQ Ajosuunta

a auki

9 kiinni
1 kuvaosion suurennus

Kehykset, mittalinja, mittalinjarajoitus, viitelinja nakyville rakenneosille tai
nakyvalle asennusmateriaalille

Kehykset, mittalinja, mittalinjarajoitus, viitelinja piilossa oleville rakenneosille tai
piilossa olevalle asennusmateriaalille

Sijoitusreitit

Koneen vasen puoli

R Koneen oikea puoli




Tasta asiakirjasta

Varoitukset

Varoitus

VAROITUS! — Vaaran laatu ja lahde!
Vaikutus: Loukkaantumisia, vakavia aineellisia vahinkoja.

+ Toimenpiteet vaarojen ehkaisemiseksi.

Huomio

HUOMIOQ! - Vaaran laatu ja lahde!
Vaikutus: Aineellisia vahinkoja.

» Toimenpiteet vahinkojen valttdmiseksi.

Ohjeita, jotka sisaltavét tietoja ja suosituksia
Ohje

Ohje
Vaikutus: Koneen taloudellinen hyoty.

»  Suoritettavat toimenpiteet.




N

Turvallisuus KRONE
3 Turvallisuus
3.1 Kayttotarkoitus

EasyCut-niittomurskain on tarkoitettu maassa kasvavan korsirehun leikkaamiseen.
3.2 Tarkoituksenmukainen kaytto

Lautasniittomurskaimet on tarkoitettu ainoastaan normaaliin maatalouskayttéén
(tarkoituksenmukainen kaytto).

Koneeseen tehdyt omavaltaiset muutokset voivat vaikuttaa koneen ominaisuuksiin tai
turvalliseen kayttéon negatiivisesti tai hairitd asianmukaista toimintaa. Omavaltaiset muutokset
vapauttavat siksi valmistajan kaikista niista aiheutuvista vahingonkorvausvaatimuksista.

3.3 Koneen kayttdika

— Koneen kayttoika riippuu suurelta osin siita, etta sitd kaytetdan ja huolletaan ohjeiden
mukaan ja etta kayttdolosuhteet ovat oikeanlaisia.

— Kone jatkuva kayttévalmius ja pitka kayttdika varmistetaan noudattamalla tdman
kayttdohjeen sisaltoa.

— Kone on tarkistettava huolellisesti jokaisen kayttokauden jalkeen. Tarkista, onko koneessa
kuluneita osia tai muita vaurioita.

— Vaurioituneet tai kuluneet osat on vaihdettava ennen seuraavaa kayttokertaa.

— Kun kone on ollut kaytdssa viisi vuotta, siihen on tehtava kattava tekninen tarkistus.
Tarkistustuloksesta riippuu, voidaanko koneen kayttamista jatkaa.

— Taman koneen kayttoika on teoriassa rajaton, silla kaikki kuluneet tai vaurioituneet osat
voidaan vaihtaa.

10



D,

KRONE

Turvallisuus

3.4

Turvallisuus ja tapaturmanehkaisymaaraykset

1

10
11
12
13
14

15

16

17
18

19

20

21

22
23
24
25
26

27

Kayttdohjekirjan ohjeiden lisdksi on noudatettava kaikkia yleisesti voimassa olevia
turvallisuus- ja tapaturmanehkaisymaarayksia.

Koneeseen kiinnitetyt varoitus- ja ohjekilvet antavat tarkeita ohjeita koneen turvallisesta
kaytdsta. Niiden noudattaminen on tarkeda oman turvallisuutesi vuoksi!

Yleisella tiella ajaessasi noudata kaikkia voimassa olevia maarayksia.

Tutustu tarkoin koneen kaikkiin osiin, hallintalaitteisiin ja toimintaan ennen kuin aloitat
tyoskentelyn. Tydn aikana on liian myohaista!

Koneen kayttajan tulee kayttda vain hyvin istuvia vaatteita. Valta 16ysia vaatteita.
Pida kone puhtaana, jotta valtat palovaaran.

Ennen liikkeelle 1ahtda ja koneen kayttéa on varmistettava, ettei lahettyvilla ole ketaan!
(varsinkaan lapsia!) Huolehdi riittdvasta nakyvyydesta!

Kukaan ei saa oleskella tydkoneen paalla tydskentelyn tai kuljetusajon aikana.

Kytke kone traktoriin ohjeiden mukaisesti ja vain tdhan tarkoitukseen suunniteltuja
kiinnikkeita kayttaen!

Kytkiessasi tyokonetta traktoriin ja irrottaessasi sita aseta tukijalka oikeaan asentoon.
Ole varovainen, kun irrotat tai kiinnitat tydkoneita traktoriin.

Kiinnita lisapainot aina ohjeiden mukaisesti niitd varten varattuihin kiinnityskohtiin!
Ota huomioon sallitut akselipainot, kokonaispainot ja kuljetusmitat.

Tarkasta ja asenna kuljetusta varten tarvittavat varusteet, kuten valot, varoituslaitteet ja
turvalaitteet!

Koneiden hallintalaitteet (kdydet, ketjut, tangot jne.) on sijoitettava siten, ettéd ne eivat
aiheuta tahattomia liikkeitd koneen kuljetus- ja tydasennossa.

Yleisella tielld kuljetusta varten kone on asennettava maaraysten mukaiseen asentoon ja
varmistettava valmistajan ohjeiden mukaan.

Ala koskaan poistu kuljettajan paikalta ajon aikana.

Valitse ajonopeus aina ympariston olosuhteiden mukaiseksi. Ajaessasi ylamakeen,
alamakeen tai rinteen suuntaisesti, valta akillisia kdannoksia!

Hinattavat tai nostolaitteeseen kiinnitetyt tydkoneet ja lisdpainot vaikuttavat traktorin ajo-
ominaisuuksiin, ohjautuvuuteen ja jarrujen toimintaan. Tdman vuoksi on tarkeaa, etta on
aina kaytettavissa riittdva ohjautuvuus ja jarrutettavuus.

Ajaessasi mutkissa on huomioitava laitteen sivuylitykset seka ulkokaarteen suuntaan
vaikuttava keskipakoisvoimal

Ennen koneen kayttdéa varmista, etta kaikki suojukset on asennettu paikalleen suojaavaan
asentoon.

Pida turvalaitteet hyvassa kunnossa. Korvaa puuttuvat ja vialliset osat.

Oleskelu koneen tyéskentelyalueella on kielletty.

Oleskelu koneen kaantymisalueella on kielletty.

Hydraulilaitteita saa kayttaa vain, kun kukaan ei oleskele koneen kaantymisalueella.

Osissa, joita kayttda ulkoinen kayttdvoima (esim. hydrauliikka), saattaa aiheutua puristumis-
ja leikkautumisvaara!

Laske tydkone maahan, kytke seisontajarru paalle, pysayta traktorin moottori ja veda virta-
avain virtalukosta, kun poistut traktorin ohjaamosta!

11



N

Turvallisuus KRONE

34.1

3.4.2

3.4.3

12

Koneen kayttdjan ammattitaito ja koulutus

Konetta kayttavan, huoltavan ja korjaavan henkilén tulee perehtya koneen kayttdéon ja tiedostaa
mahdolliset vaaratilanteet. Koneen omistajan on maariteltava tarkkaan kuljettajan vastuu,
velvollisuudet ja valvonta. Jos kuljettaja ei tunne konetta riittdvan hyvin, hanta on koulutettava ja
perehdytettava tehtdvaan. Omistajan on myds varmistettava, ettd kuljettaja on lukenut ja
ymmartanyt kayttéohjeen.

Sellaiset kunnossapitoty6t, joita tdssa kayttdohjeessa ei ole kuvattu, on jatettdva valtuutetun
korjaamon/huoltomiehen tehtavaksi.

Turvallisuusohjeiden laiminlydnnin aiheuttamat vaarat

Jos turvallisuusohjeita ei noudateta, saattaa aiheutua vaaraa henkiléille, ymparistélle ja
koneelle. Turvallisuusohjeiden laiminlydnti saattaa my6s aiheuttaa takuun ja valmistajan
vastuuvelvollisuuden raukeamisen.
Laiminlydnti saattaa aiheuttaa esimerkiksi seuraavia vaaroja:

* Henkildiden vaarantuminen turvaamattomien tyéalueiden vuoksi

+ Koneen tarkeiden toimintojen lakkaaminen

+  Maarattyjen huolto- ja korjausmenetelmien epaonnistuminen

* Henkiléiden vaarantuminen mekaanisen ja kemiallisen vaikutuksen vuoksi

* Ymparistdn vaarantuminen hydraulidljyn vuodon vuoksi

Tydskentely turvallisuusnakdékohdat huomioiden

Tassa kayttdohjeessa annettuja turvallisuusohjeita, yleisia tapaturmien ehkaisysta annettuja
maarayksia seka mahdollisia tydnantajakohtaisia tyo-, kaytto- ja turvallisuusmaarayksia on
noudatettava.

Ammattijarjestdjen tydsuojelu- ja tapaturmanehkaisymaaraykset ovat sitovia.
Ajoneuvon valmistajan antamia turvallisuusmaarayksia on noudatettava.
Kun konetta kuljetetaan yleisilla teilla, on noudatettava voimassa olevia tieliikennelakeja.

Varaudu vaaratilanteisiin ennakolta. Pida alkusammutin ja ensiapupakkaus aina saatavilla. Pida
ladkarin ja hatdkeskuksen puhelinnumerot tallella.



D,

KRONE Turvallisuus
35 Asennetut laitteet
1 Kytkettaessa laitteita traktoriin tai irrotettaessa laitteita traktorista on oltava erittain
varovainen!
2 Kytke tyokoneet vain tata tarkoitusta varten oleviin laitteisiin (esim. kolmipistekiinnitykseen)
ja varmista ne siten (kuljetus, kaytto), ettéa konetta ei voi tahattomasti nostaa tai laskea.
3 Kolmipistekiinnitysta kaytettdessa on ehdottomasti varmistettava, etta traktorin ja laitteen
kokoluokka (esim. voimanottoakselin kierrosluku, hydrauliikka) vastaavat toisiaan!
4 Kaytettdessa kolmipistekiinnityksen ulkoista ohjausta ei saa astua traktorin ja laitteen valiin
(loukkaantumisvaara)!
3.6 Voimanottoakselin kayttd

1

Kayta vain valmistajan hyvaksymia nivelakseleita!

2 Nivelakselin suojusputken ja -suppilon seka traktorin voimanottoakselin suojuksen on aina
oltava asennettuna paikalleen. Suojusten on oltava hyvassa kunnossa.

3 Varmista, etta nivelakselien suojusputket ovat kohdallaan kuljetus- ja tydasennossa!

4 Nivelakselien asennus ja irrotus on sallittua vain, kun traktorin voimanotto on kytketty pois
paalta, moottori pysaytetty ja virta-avain poistettu virtalukosta!l

5 Mikali nivelakselin ylikuormitus- tai vapaakytkin ei peity traktorissa olevan suojuksen alle,
kytkin on asennettava akselin tydkoneen puoleiseen paahan.

6 Huolehdi aina nivelakselin oikeasta asennuksesta ja varmistuksestal

7 Esta nivelakselin suojuksen pydriminen kiinnittdmalla ketjut paikoilleen!

8 Varmista ennen voimanottoakselin paallekytkemista, etta voimanottoakselin kierrosluku on
tyékoneen sallitun pydrimisnopeuden mukainen.

9 Ennen voimanottoakselin paalle kytkemista on kiinnitettdva huomiota siihen, ettei kukaan
oleskele laitteen vaara-alueella!

10 Al& kytke voimanottoakselia paalle, kun moottori on pyséhdyksissa!

11 Tydskenneltdessa voimanottoakselilla kukaan ei saa oleskella pydrivan voimanotto- tai
nivelakselin alueella.

12 Kytke voimanottoakseli aina pois paalta, kun esiintyy liian suuria kulmia ja valiottoakselia ei
tarvita!

13 Huomio! Koneen osat saattavat jatkaa pyorimistaan viela senkin jalkeen, kun
voimanottoakseli on kytketty pois paalta. Ala mene talléin liian Iahelle konetta. Varmista,
ettad kone on taysin pysahdyksissa ja vauhtipydran massa varmistettu seisontajarrulla ennen
minkaan tyon aloittamista sen parissa.

14 Ennen voimanottoa kayttavan tydkoneen tai nivelakselin puhdistusta, voitelua ja saatdéa on
kytkettava voimanotto pois paalta, pysaytettava moottori ja vedettava virta-avain pois
virtalukosta. Kytke vauhtipy6ran seisontajarru paalle.

15 Irtikytketty nivelakseli on laskettava sita varten tarkoitetun pidikkeen paalle!

16 Nivelakselin irrottamisen jalkeen on asetettava suojus voimanottoakselin tyngan paalle!

17 Vauriot on korjattava heti ennen kuin tydkonetta kaytetdan uudelleen!

Ohje

Nivelakselin kohdalla on noudatettava nivelakselin valmistajan antamia ohjeita. (Erillinen
kayttéohje!)

13



N

Turvallisuus KRONE

3.7 Hydraulijarjestelmassa

1 Hydrauliikkajarjestelmassa on korkea paine!

2 Liittdessasi hydraulisylintereita ja -moottoreita varmista, etta hydrauliletkujen kytkenta
tehdaan oikein ja asianmukaisesti.

3 Kytkettdessa hydrauliletkuja traktorin hydrauliikkaan on varmistettava, etta traktorin ja
koneen hydrauliikka on paineeton!

4  Merkitse traktorin ja koneen hydrauliliitokset niin, ettd virheelliset kytkennat valtetdan! Jos
litdnnat sekaantuvat keskenaan, toiminta on painvastainen (esim. nosto/lasku) —
Onnettomuusvaaral!

5 Etsiessasi vuotoja kayta asiaankuuluvia apuvalineitd. Loukkaantumisvaara!

6 Kovalla paineella ulostuleva neste (hydrauliéljy) saattaa rikkoa ihon ja aiheuttaa vakavan
loukkaantumisen! Vamman sattuessa ota heti yhteys Iaakariin! Tulehdusvaara!

7 Ennen hydrauliikkalaitteiden parissa tyoskentelya paasta jarjestelma paineettomaksi ja
pysayta moottori.

8 Tarkista hydrauliletkut sdanndllisin valein ja vaihda ne, jos ne ovat vaurioituneet tai
vanhentuneet. Vaihtoletkujen on vastattava laitteen valmistajan teknisia vaatimuksia!

3.8 Huolto

1 Koneen kunnostus, huolto, puhdistus seka toimintahairididen korjaus ovat sallittuja vain,
kun voimansiirto on kytketty pois paalta ja moottori pysaytetty!

» Veda virta-avain ulos ja ota se mukaasi.
* Veda nivelakseli traktorista.
2 Pida koneen takana 5 m turvavali normaalikaytossa!
Pida koneen sivulla 3 m turvavali normaalikaytdssa!
Tarkista kaikkien mutterien ja pulttien kireys saanndllisesti ja kirista niita tarvittaessa!
Tue kone kunnolla paikalleen ennen kuin aloitat huoltotdita ylés nostetun koneen alla.
Havita kaytetty 0Oljy, rasva ja kaytetyt suodattimet asianmukaisesti.
Jos turvalaitteet ovat alttiita kulumiselle, ne on tarkastettava sdanndllisesti ja vaihdettava
ajoissa uusiin.
7 Kaytettdvien varaosien on vastattava vahintdan koneen valmistajan teknisia vaatimuksia.
Alkuperaisia KRONE-varaosia kaytettdessa tasta voidaan olla varmoja!

[e2 24, I~ ¢V}

8Vaihdettaessa osia, joissa on terdvia reunoja, on kaytettava sopivia tyokaluja ja kasineita.

9 Esijannitetyille energiatallentimille (jouset, paineakut jne.) suoritettavat korjaukset vaativat
riittdvaa tuntemusta ja maaraysten mukaisia asennustybkaluja ja ne saa suorittaa
ainoastaan ammattikorjaamoissal!

14



D,

KRONE

Turvallisuus

3.9

3.10

3.11

Koneen rakenteen muuttaminen ja varaosien valmistaminen

Koneen rakennetta saa muuttaa vain valmistajan suostumuksella. Alkuperaisvaraosat ja
valmistajan hyvaksymat lisavarusteet ovat turvallisia. Muiden osien kaytto voi aiheuttaa
valmistajan takuu- ja vastuuvelvollisuuden raukeamisen.

Kielletyt kayttotavat

Toimitetun koneen kayttéturvallisuus voidaan taata vain, kun sitad kaytetdan
tarkoituksenmukaisesti kayttdohjeen luvussa Johdanto "Tarkoituksenmukainen kaytté" kuvatulla
tavalla. Teknisissa tiedoissa mainittuja raja-arvoja ei saa missdan tapauksessa ylittaa.

Tydskentely suurjannitejohtojen laheisyydessa

1 Tyobskenneltdessa suurjannitejohtojen alla tai Iahettyvilld on noudatettava erityista
varovaisuutta.

2 Ota huomioon, ettéd kone voi daavuttaa n. 4 metrin kokonaiskorkeuden kayton ja
kuljetusajon aikana.

3 Jos kone joudutaan ajamaan ilmajohtojen alta, kayttajan on otettava selvaa johtojen
nimellisjannitteesta ja niiden vahimmaiskorkeudesta.

4  On noudatettava vahintaan taulukon mukaisia turvallisuusvaleja.

Nimellisjannite Turvallisuusvaéli ilmajohtoihin
kV m
<1 1
1-110 2
101 - 220 3
220 - 380 4

15



Koneen kuvaus

4

4.1

16

Koneen kuvaus

Koneen yleiskuva

EC-461-0

Kuva 1



A,
KRONE

Koneen kuvaus

Nro | Kuvaus Nro | Kuvaus

1) Kevennysjousten saatdvipu 2) Kevennysjouset

3) Laukaisulaite 4) Tukijalka (sarja)

5) Teraavain®) 6) Paavaihteisto

7) Kitkakytkin 8) Valinivelakseli

9) Murskaimen kayttdvaihteisto 10) | Terapalkki

11) | Sivuttaiset varret 12) | Lukitsin

13) | Kolmipistekiinnitin 14) | Kayttava nivelakseli

15) | Painemittari, hydraulisella 16) | Ylimaaraiset tukijalat *)
jousenkevennyksella varustetussa
mallissa*)

17) | Tydkalulaatikko

*) Lisévaruste

17




AR
Koneen kuvaus KRONE

4.2

4.3

43.1

18

Merkinnéat

EC-325-0

Kuva 2
Koneen tiedot 16ytyvat tyyppikilvesta (1). Se on kiinnitetty edesta kolmipistekiinnittimeen.

Tiedustelut ja varaosien tilaaminen

Vuosi

Koneen nro

Tyyppi

Ohje
Konekilpi on koneen virallinen valmistustodistus. Sita ei saa muuttaa tai poistaa.

Konetta koskevissa tiedusteluissa ja varaosatilauksissa on ilmoitettava aina koneen tyyppi,
koneen numero ja valmistusvuosi. Jotta tiedot I6ytyvat helposti, kirjoita ne ylla oleviin kenttiin.

Ohje
Alkuperaiset KRONE-varaosat ja valmistajan hyvaksymat lisavarusteet ovat turvallisia. Muiden

kuin KRONEN valmistamien, tarkastamien tai hyvaksymien varaosien, lisavarusteiden ja
lisalaitteiden kaytté vapauttaa KRONER niistd aiheutuneiden vahinkojen vastuusta.

Yhteyshenkil6

Maschinenfabrik Bernard Krone GmbH & Co. KG
Heinrich-Krone-Strasse 10
D-48480 Spelle (Gemany)

Puhelin: + 49 (0) 59 77/935-0 (keskus)

Fax: + 49 (0) 59 77/935-339 (keskus)

Fax: + 49 (0) 59 77/935-239 (Varaosavarasto _Saksa)
Fax: + 49 (0) 59 77/935-359 (Varaosavarasto _Vienti)
Sahkoposti: info.ldm@krone.de



mailto:info.ldm@krone.de

D,

KRONE

Koneen kuvaus

4.4

44.1

4.4.2

Johdanto

Lautasniittomurskaimeen on kiinnitetty kaikki vaadittavat turvalaitteet (suojukset). Koneen
toiminnan karsimatta kaikkia vaarallisiksi katsottavia osia ei kuitenkaan voida kattavasti suojata.
Koneeseen on kiinnitetty varoitusmerkkeja, jotka kiinnittdvat huomiota jaljelle jaaviin
vaaratekijoihin. Varoitukset on esitetty ns. varoitusmerkintdind. Seuraavassa esitetdan tarkeita
ohjeita varoituksien sijainnista ja merkityksesta.

VAROITUS!
Merkitsemattémien vaara-alueiden aiheuttama loukkaantumisvaara koneen osissa
varoitusmerkintéjen puuttuessa, ollessa vaurioituneita ja lukukelvottomial

Vaarallisten rakenneosien ja muiden jadmavaarojen aiheuttama loukkaantumisvaara kayttajan
tai kolmannen osapuolen astuessa tai tarttuessa vaara-alueelle, koska he eivat tieda vaarasta.
* Vaihda vioittunut tai lukukelvoton tarra heti uuteen.

» Kiinnita korjaustoiden jalkeen vastaavat ohje- ja varoitusmerkinnat kaikkiin vaihdettuihin,
muutettuihin tai korjattuihin osiin.

Ohje- ja varoitusmerkinndilla varustettuja alueita ei saa koskaan puhdistaa painepesurilla.

»  Tutustu varoitusmerkintdjen tarkoitukseen. Merkin vieressa oleva teksti ja sen
kiinnityspaikka koneessa selventavat varoituksen merkitysta.

Turva- ja ohjetarrojen tilaaminen

Ohje
Jokaisessa turva- ja ohjetarrassa on tilausnumero ja niita voidaan tilata suoraan valmistajalta
tai valtuutetulta alan jalleenmyyjalta (katso luku "Yhteyshenkil6t").

Turva- ja ohjetarrojen kiinnittdminen

Ohje - Tarran kiinnittdminen
Vaikutus: Tarran kiinnipysyminen
» Kiinnityspinnan on oltava puhdas ja kuiva, eika silla saa olla likaa, 6ljya tai rasvaa.

19



AR
Koneen kuvaus KRONE

4.5

20

Ohje- ja varoitusmerkintdjen sijainti koneessa

B, 540...

EC-326-2




D,

KRONE

Koneen kuvaus

1 tilausnro 27 007 982 0 (1x)

Vihrealla paavaihteistolla

||III|| ||||I|| 27007 982 0

/N A

L0 P

i

Q.. 5100

¢|§|" MAX. 200 bar

a)
Virheellisen kayton ja puutteellisten tietojen
aiheuttama vaara

Koneen virheellinen kaytto ja sitéd koskevat puutteelliset
tiedot seka virheellinen kayttdytyminen vaaratilanteissa
aiheuttaa hengenvaraa kayttgjalle ja ulkopuolisille.

* Lue kayttéohje ja turvallisuusohjeet ennen
kayttdéonottoa ja noudata niita.

b)

Séhkoiskun aiheuttama vaara.

Jannitteen ylilydnnin aiheuttamat hengenvaaralliset

vammat koneenosien tullessa liian lahelle

suurjannitejohtoja.

+ Pida maaraysten mukainen turvaetaisyys sahkdisiin
suurjannitejohtoihin.

c)

Suurimman sallitun voimanottoakselin kierrosluvun

tai suurimman sallitun kayttopaineen ylittdmisen

aiheuttama vaara.

Jos sallittu voimanottoakselin kierrosluku ylitetaan,
koneen osat saattavat tuhoutua tai singota pois.

Jos suurin sallittu kayttdpaine ylitetdan, hydrauliikan
rakenneosat saattavat vahingoittua.

Ne voivat aiheuttaa vakavia henkildvammoja tai
kuoleman.

* Noudata sallittua voimanottoakselin kierroslukua.
* Noudata sallittua kayttdpainetta.

21




Koneen kuvaus

22

EC-326-2

Kuva 4



D,

KRONE

Koneen kuvaus

1 tilausnro 27 007 983 0 (1x)

Beigella paavaihteistolla

27007 9830

€y

®
1

~

s
L]

J/

J

% $...1000/,..
°@¢ MAX. 200 bar

a)
Virheellisen kayton ja puutteellisten tietojen
aiheuttama vaara

Koneen virheellinen kaytto ja sitéd koskevat puutteelliset
tiedot seka virheellinen kayttdytyminen vaaratilanteissa
aiheuttaa hengenvaraa kayttajalle ja ulkopuolisille.

* Lue kayttéohje ja turvallisuusohjeet ennen
kayttdéonottoa ja noudata niita.

b)

Sahkoiskun aiheuttama vaara.

Jannitteen ylilyénnin aiheuttamat hengenvaaralliset

vammat koneenosien tullessa liian 1ahelle

suurjannitejohtoja.

+ Pida maaraysten mukainen turvaetaisyys sahkdisiin
suurjannitejohtoihin.

c)

Suurimman sallitun voimanottoakselin kierrosluvun

tai suurimman sallitun kayttopaineen ylittdmisen

aiheuttama vaara.

Jos sallittu voimanottoakselin kierrosluku ylitetaan,
koneen osat saattavat tuhoutua tai singota pois.

Jos suurin sallittu kayttdpaine ylitetdan, hydrauliikan
rakenneosat saattavat vahingoittua.

Ne voivat aiheuttaa vakavia henkildvammoja tai
kuoleman.

* Noudata sallittua voimanottoakselin kierroslukua.
* Noudata sallittua kayttdpainetta.

2) tilausnro 942 459 0 (4x)

Puristumisen tai leikkaantumisen aiheuttama vaara

Itsestaan liikkkuvien koneen osien puristus- tai leikkautumiskohtien

aiheuttama loukkaantumisvaara.

+  Al3 koskaan tartu puristumisvaara-alueelle niin kauan, kun

osat voivat liikkkua siina.

23




AR
Koneen kuvaus KRONE

3) tilausnro 942 196 1 (2x)

Puristumisen tai leikkaantumisen aiheuttama vaara

Itsestaan lilkkkuvien koneen osien puristus- tai leikkautumiskohtien
aiheuttama loukkaantumisvaara.

+  Ala koskaan tartu puristumisvaara-alueelle niin kauan, kun
osat voivat liilkkua siina.

942 196

24




D,

KRONE

Koneen kuvaus

4) tilausnro 939 576 0 (3x)

)
2\

a)
Pydérivien koneen osien aiheuttama vaara

Koska koneen osat saattavat kayda viela
sammuttamisen jalkeen, on olemassa

loukkaantumisvaara.
«  Ala koske liikkuviin koneenosiin.

taysin.
b)
Sinkoutuvien esineiden aiheuttama vaara

johtuva loukkaantumisvaara.
asentoon.
c)

Sinkoutuvien esineiden aiheuttama vaara

johtuva loukkaantumisvaara.
»  Sailyta turvavali kayvaan koneeseen.

* Aseta suojukset ennen kayttddnottoa suojaavaan

* Odota, kunnes kaikki koneenosat ovat pysahtyneet

Koneen kaydessa on olemassa sinkoutuvista esineista

Koneen kaydessa on olemassa sinkoutuvista esineista

5) Til.nro 939 529 0 (1x)

LE]

Korkeapainenesteen aiheuttama vaara.
Paineakku on kaasu- ja dljypaineen alainen. Paineakun

virheellisessa irrottamisessa tai korjauksessa on olemassa

loukkaantumisvaara.

* Ennen paineakun irrottamista ja korjausta on huomioitava

kayttbohjeessa olevat ohjeet.

» Paineakun irrottamisen ja korjauksen saa suorittaa ainoastaan

ammattikorjaamo.

6) tilausnro 27 002 459 0 (1x)

Koneenosien tahattoman kiinni- tai uloskaantymisen
aiheuttama loukkaantumisvaara

Koneenosien tahattoman kiinni- tai uloskaantymisen aiheuttama

loukkaantumisvaara liikenteessa olijoille.

* Varmista ennen jokaista kuljetus- tai maantieajoa, etta

sulkuhana on suljettu.

25




Koneen kuvaus

N

4.6

26

Tekniset tiedot

Kaikki tassa kayttdohjeessa esitetyt ohjeet, kuvat ja tekniset tiedot vastaavat ohjekirjan
painohetken tilannetta. Valmistaja pidattaa itsellaan oikeuden muuttaa koneen rakennetta siita

ennalta ilmoittamatta.

EasyCut R 280

Mitat

Tybleveys 2730 mm
Kuljetuskorkeus 3500 mm
Kuljetusleveys 2013 mm
Tybsaavutus 3,0-3,5ha/h
Omapaino n. 780 kg

Hydrauliliitdnnat

Nostaa/laskee niittoyksikon

1x yksitoiminen
hallintaventtiili

Hydraulisella jousenkevennyksella varustetussa mallissa

1x kaksitoiminen
hallintaventtiili

Vahimmaisvaatimus traktorille

Tehontarve

40 kW (55 hv)

Voimanottoakselin kierrosluku

kork. 540 r/min

Koneen varustus (sarja)

Kiinnitys vetovarsiin Kokoluokka Il
SafeCut Vakiovaruste
Pikakiinnitteinen tera tai ruuvikiinnitteinen tera Vakiovaruste
Mekaaninen jousenkevennys Vakiovaruste
Teralautasten lukumaara 4 kpl
Terakartioiden lukumaara 2 kpl




A,
KRONE

Koneen kuvaus

EasyCut R 320

Mitat

Tybleveys 3160 mm
Kuljetuskorkeus 3900 mm
Kuljetusleveys 2013 mm
Tybsaavutus 3,5-4,0 ha/h
Omapaino n. 840 kg

Hydrauliliitannat

Nostaa/laskee niittoyksikon

1x yksitoiminen
hallintaventtiili

Hydraulisella jousenkevennyksella varustetussa mallissa

1x kaksitoiminen
hallintaventtiili

Vahimmaisvaatimus traktorille

Tehontarve

50 kW (68 hv)

Voimanottoakselin kierrosluku

kork. 540 r/min

Koneen varustus (sarja)

Kiinnitys vetovarsiin Kokoluokka Il
SafeCut Vakiovaruste
Pikakiinnitteinen tera tai ruuvikiinnitteinen tera Vakiovaruste
Mekaaninen jousenkevennys Vakiovaruste
Teralautasten lukumaara 4 kpl
Terakartioiden lukumaara 2 kpl

27



N

Koneen kuvaus KRONE

4.7 Kayttbaineet

HUOMIO!

A Ympaéaristdvahingot kayttdaineiden virheellisen havittamisen ja varastoinnin vuoksi!
« Varastoi kayttdaineet lakisdateisten maaraysten mukaisesti asianmukaisissa astioissa.
* Havita kaytetyt kayttdaineet lakisdateisten maaraysten mukaisesti.

Nimitys Tayttomaara Erittely
Paavaihteisto 0,5L
Niittoyksikkdvaihteisto 0,3L

SAE 90

Terapalkki EasyCut R 280 0,6L
Terapalkki EasyCut R 320 0,7L

Biologisia kayttbaineita pyynnosta.

4.8 Ympariston lampotila

Ympéariston lampotila

Koneen kayton lampétila-alue -5...445°C

28



D,

KRONE Kayttoonotto
5 Kayttoonotto
5.1 Ensiasennus
Ensiasennus kuvataan mukana toimitetussa dokumentissa "Kokoamisohje".
5.2 Erityiset turvaohjeet

VAROITUS!

Koneelle suoritettavissa saato- / huolto- / puhdistustdissa tai teknisissa kasittelyissa
kayttéelementit saattavat liikkua. Tama voi aiheuttaa vakavia henkilévammoja tai
kuoleman.

*  Sammuta traktorin moottori, irrota virta-avain ja pida sitd mukanasi.
» Esta traktorin odottamaton kayttoonotto ja liikkeellelahto.
+ Odota, kunnes kaikki koneenosat ovat pysahtyneet ja jadhtyneet taysin.

Vaara! - Virheellinen kokoaminen

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakava loukkaantuminen tai koneen vakavat vauriot.
+ Koneen kokoamisen saa suorittaa vain valtuutettu alan liike.

+ Koneen kokoaminen on suoritettava erityisen huolella.

* Noudata talldin voimassa olevia tapaturmanehkaisymaarayksia.

+ Kayta ainoastaan turvallisia ja riittavasti mitoitettuja nostolaitteita ja kiinnitysvalineita.
+ Koneen saa ottaa kayttddn vasta, kun kaikki suojalaitteet on asennettu paikoilleen.

» Jos koneeseen tehdaan omavaltaisia muutoksia, valmistaja ei vastaa tdman aiheuttamista
vahingoista.

Vaara! - Puuttuvat suojakankaat
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakava loukkaantuminen tai koneen vakavat vauriot.

+ Ennen koneen ensimmaista kayttéonottoa on kaikki mukana toimitetut suojakankaat
asennettava koneeseen.

29



Kayttoonotto KRONE

5.3

5.3.1

30

Kiinnitys traktoriin

Liitantakohdat

On olemassa 2 niittoyksikdn asennustapaa.

1)

Vetovarren kytkentatapit on toteutettu kategoriassa Il. Yleensa niittoyksikko ripustetaan
traktoriin asemaan 1. Leveammilla traktoreilla tai tydskenneltdessa yhdistelmana

etuniittoyksikkdjen kanssa (n. 2,8 - 3,2 m:n tydskentelyleveys) tulee niittoyksikko ripustaa
positioon 2.

HUOMIO!
Koneen saa asentaa ainoastaan suoraan traktorin kolmipistekiinnitykseen.
Koneen asentaminen "Quick-Hitch-runkoon" (U-frame coupler) ei ole sallittua.




KRONE Kayttoonotto
5.4 Nivelakseli
5.4.1 Pituuden tarkistaminen

VAROITUS

Jos konetta ei liiteta ja varmisteta asianmukaisesti traktorin vetovarren jarrutuskoukkuihin ja
vetovartta kiinniteta traktoriin rajoitusketjuilla tai -tangoilla, kiinnitetty kone saattaa irrota
vahingossa ajon aikana. Tama voi aiheuttaa vakavia henkildvammoja tai kuoleman.

* Vetovarren jarrutuskoukkujen on oltava moitteettomassa kunnossa.
» Kiinnityksen aikana kukaan ei saa oleskella traktorin ja koneen valissa.

* Koneen uloskaantymisen estamiseksi kuljetuksessa tai tdissa on vetovarret kiinnitettava
traktoriin rajoitusketjuilla tai -tangoilla.

+ Koneen ollessa kiinnitettyna on jarrutuskoukut lukittava tahatonta aukeamista vastaan
lukitusaukkoihin (4).

Kuva 7

* Asenna kone traktorin vetovarsiin (1).
* Ripusta tyontdvarsi (2) kolmipistekiinnittimen ylimpaan reikaan.

31



Kayttoonotto KRONE

EC-329-1

Kuva 8

Nivelakselin (1) pituus on tarkistettava.

* Veda nivelakselin puolikkaat irti toisistaan.

» Kiinnita puolikkaat (1) ja (2) traktoriin ja tydkoneeseen.

» Tarkasta profiili- ja suojaputkien peitto.

* Lyhenna profiili- ja suojaputkia niin, ettd nivelakseli voidaan lyhimmassa kayttdasennossa

tydntaa kokoon viela vahintaan 150 mm (Tata tilaa tarvitaan, jotta nivelakselia voidaan
tyontaa kokoon, kun laukaisulaite laukeaa).

e Jokaisessa kayttbasennossa on taattava vahintaan profiili- ja suojaputkien 200 mm:n
peitto (tydntdpituus).

+ Tarkemmat ohjeet 16ydat nivelakselin valmistajan toimittamasta kayttéohjeesta.

Huomio! - Nivelakselin liikealue
Vaikutus: Traktorin tai koneen vauriot
* Varmista, etta nivelakseli paasee likkumaan esteetta!

Huomio! - Traktorin vaihto
Vaikutus: koneen materiaalivauriot

Kun konetta kaytetdadn ensimmaisen kerran ja aina, kun traktori vaihdetaan Nivelakselin oikea
pituus on tarkastettava. Jos nivelakselin pituus ei sovi traktoriin, lue ehdottomasti luvussa
"Nivelakselin pituuden saaté" annetut ohjeet.

> B

32



KRONE Kayttoonotto
6 Kayttoonotto
6.1 Kiinnitys traktoriin

VAROITUS

Jos konetta ei liitetd ja varmisteta asianmukaisesti traktorin vetovarren jarrutuskoukkuihin ja
vetovartta kiinniteta traktoriin rajoitusketjuilla tai -tangoilla, kiinnitetty kone saattaa irrota
vahingossa ajon aikana. Tama voi aiheuttaa vakavia henkilévammoja tai kuoleman.

* Vetovarren jarrutuskoukkujen on oltava moitteettomassa kunnossa.
* Kiinnityksen aikana kukaan ei saa oleskella traktorin ja koneen valissa.

* Koneen uloskaantymisen estamiseksi kuljetuksessa tai tdissa on vetovarret kiinnitettava
traktoriin rajoitusketjuilla tai -tangoilla.

» Koneen ollessa kiinnitettyna on jarrutuskoukut lukittava tahatonta aukeamista vastaan
lukitusaukkoihin (4).

Varoitus! - Traktorin ohjautuvuuden heikkeneminen.

Vaikutus: Traktorin tai koneen vauriot.

Kiinnitettdessa laitteita traktorin keulaan tai perdan ei saa ylittda traktorin suurinta sallittua
kokonaispainoa, akselipainoja ja renkaiden kantokykya. Vahintaan 20 % traktorin omasta
painosta on oltava traktorin etuakselilla myds silloin, kun perdan on asennettu tydkone.
Naiden edellytyksien tayttyminen on tarkistettava aina ennen ajoa.

HUOMIO!
Koneen saa asentaa ainoastaan suoraan traktorin kolmipistekiinnitykseen.
Koneen asentaminen "Quick-Hitch-runkoon" (U-frame coupler) ei ole sallittua.

Kuva 9

* Asenna kone traktorin vetovarsiin (1).
* Ripusta tyontovarsi (2) kolmipistekiinnittimen ylimpaan reikaan.

33



N

Kayttoonotto KRONE
6.2 Hydrauliikka
6.2.1 Erityiset turvaohjeet

34

A\

Varoitus! - Hydrauliletkun liitanta
Vaikutus: ihon alle tunkeutuneen hydrauliéljyn aiheuttamat vakavat vammat.

+ Liitettdessa hydrauliletkuja traktorin hydrauliikkaan on jarjestelman oltava paineeton
molemmilta puolilta!

+ Etsiessasi vuotoja kayta asiaankuuluvia apuvalineita ja suojalaseja. Loukkaantumisvaara!

+ Vamman sattuessa ota heti yhteys laakariin! Tulehdusvaara.

+ Paine on poistettava ennen letkujen irrottamista ja hydrauliikkajarjestelmalle suoritettavia
toimenpiteita.

+ Tarkista hydrauliletkut saannaéllisin valein ja vaihda ne, jos ne ovat vaurioituneet tai
vanhentuneet. Vaihtoletkujen on vastattava laitteen valmistajan teknisia vaatimuksia.



KRONE Kayttoonotto

6.2.2 Hydrauliletkujen liitanta

Varoitus! - Hydrauliletkujen sekoittaminen kesken&én niita traktorin hydrauliikkaan
liitettdessa johtaa toimintojen vaihtumiseen.

Vaikutus: Henkildiden loukkaantuminen, koneen vakavat vauriot
*  Merkitse hydraulilitannat.
+ Tarkista aina koneen ja traktorin valisten yhteyksien oikea liitanta.

* Hydrauliletkua kiinnitettdessa hydrauliikan hallintaventtiilin on oltava kellunta-asennossa tai
laskuasennossa.

Huomio! - Likaa hydraulilaitteistossa

Vaikutus: Koneen vauriot

« Ennen pikaliittimien kytkentda varmista, ettd ne on puhtaat ja kuivat.
* Varo hankausta ja puristumista.

P>

Vaara! - Tahattomia toimintoja laukaistu.
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.

» Ohjauskoysi on vedettava siten, etta se ei voi aiheuttaa kuljetuksessa ja tydbasennossa
tahattomia liikkeita.

+  Ohjauskoysi ei saa paasta kosketukseen traktorien pyorien kanssa
* Varo hankausta ja puristumista.

>

EC-330-0

* Aseta traktorin hallintaventtiilit kellunta-asentoon.
«  Sammuta traktori ja varmista, ettei se paase liikkumaan itsestaan.
+ Liitd koneen hydrauliliitos traktorin yksitoimiseen hallintaventtiiliin.

* Aseta koysi (3) traktorin ohjaamoon.

Hydraulisella jousenkevennykselld varustetussa mallissa

« Liitd koneen hydrauliliitokset (punainen 3/sininen 3) traktorin kaksitoimiseen
hallintaventtiiliin.

35



D,

Kayttoonotto KRONE

6.3

A\

36

Nivelakseli

Vaara! - Pyériva nivelakseli
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia

* Nivelakselin asennus ja irrotus on sallittua vain, kun moottori on pysaytetty ja virta-avain
poistettu virtalukosta.

* Varmista, ettei traktori 1ahde liikkeelle itsestaan.

* Varmista, etta nivelakseli on kytketty oikein (nivelakselin sulkimen on lukituttava
paikoilleen).

+ Varmista, etta suojalaitteet on kiinnitetty oikein.

«  Al3 koskaan kayta nivelakselia, jonka suojalaitteet eivat ole paikoillaan.

» Vaurioituneet suojalaitteet on vaihdettava valittbmasti uusiin

+ Kiinnita nivelakselin lukitusketju, jotta suojaputki ei pyori samanaikaisesti nivelakselin
kanssa.

Vaara! - Voimanottoakselin virheellinen kierrosluku
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakava loukkaantuminen tai koneen vauriot.
» Tata konetta kaytetaan kork. 540 r/min voimanottoakselin kierrosluvulla.

* Varmista, ennen voimanottoakselin paallekytkentaa, etta olet valinnut oikean
voimanottoakselin kierrosluvun.

Huomio! - Nivelakselin liikealue
Vaikutus: Traktorin tai koneen vauriot
* Varmista, etta nivelakseli paasee liikkumaan esteetta!




Kayttédnotto

6.5

" 2

Kuva 11

« Tydnna nivelakseli (1) traktorin voimansiirtoakselin tyngan paalle ja varmista se paikoilleen.
+  Estéa nivelakselin suojuksen pydriminen kiinnittdmalla ketju (2) paikoilleen.

Valinivelakseli

A

EC-386:0

Kuva 12

Niittoyksikdn kayttolaitteen valinivelakseli kytketaan kitkakytkimella (2) kolmipistekiinnittimen
vaihteistoon. Kiinnita kiinnitysketju (3) niittolaitteeseen.

Ohje - Kitkakytkin

Vaikutus: Toiminnallisuuden sailyttdminen ja pidempi kayttdika

* Kitkakytkin (2) on ilmattava ennen ensimmaista kayttddnottoa ja 1x vuosittain ennen
sadonkorjuuta. (katso luku Ennen uuden satokauden alkua "Kitkakytkin")

37



N

Kayttoonotto KRONE

6.6

6.6.1

38

Tukijalan k&danto kuljetusasentoon

EC-333-0

Kuva 13

1) Pysakdintiasema II) Kuljetusasento

Kun kone on kiinnitetty, kdanna tukijalat kuljetusasentoon.
* Nosta tukijalkoja hieman kolmipistehydrauliikkan avulla.
+ Kaanna tukijalka (2) kuljetusasentoon ja kiinnita se tapilla (1).

Nelja tukijalkaa (lisdvaruste)

Kuva 14

1) Pysakdintiasema II) Kuljetusasento

* Nosta konetta kolmipistehydrauliikalla, kunnes tukijalkoja voidaan kaantaa.
» Kaanna etutukijalka (1) taaksepain ja lukitse se tapilla (4).

+ Kaanna takatukijalka (2) eteenpain ja lukitse se tapilla (4).

»  Tyonna takatukijalka (3) kokonaan sisaan ja lukitse se tapilla (4).



Tydskentely ja kuljetusajo

Tyoskentely ja kuljetusajo

VAROITUS! - Kuljetus-maantieajo

Jos seuraavia seikkoja ei noudateta kuljetus-maantieajon aikana, saattaa esiintya
onnettomuuksia. Tdma voi aiheuttaa vakavia henkilbvammoja tai kuoleman.

* Yileisilla teilla ajettaessa on noudatettava ajoneuvojen rekisterdinnista annettua asetusta
(valaistus, merkinnat, akselipainot, ulokkeiden sallitut mitat jne.)!

* Yleisilla teilla tapahtuvissa kuljetus-maantieajoissa niittoyksikké on nostettava ylos.
» Ota huomioon, ettd kone on totuttua korkeampi niittoyksikdn ollessa kuljetusasennossa.
* Niittoyksikdn paalla ei saa oleskella ajon aikana.

VAARA! — Kuljetus / maantieajo

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakava loukkaantuminen tai koneen vakavat vauriot.
» Varmista kuljetusasennossa aina, etta lukitsin (2) on lukittunut.

39



N

Tydskentely ja kuljetusajo KRONE

7.1

A\

40

Tybasennosta kuljetusasentoon

VAROITUS!

Niittoyksikén kaantétapahtuman aikana niittoyksikké voi osua ihmisiin ja aiheuttaa
vakavia loukkaantumisia.

Voimanottoakseli on kytkettava pois paalta ennen koneen kaantéa kuljetusasentoon.
Kaanna kone ylos vasta, kun

» kaikki koneen osat ovat pysahtyneet taysin.

+ kaantdalueella ei oleskele ketaan.

Kuva 15
Kuljetusta / maantieajoa varten on niittomurskainyksikko kdannettava ylos.

Tarkista ennen jokaista maantieajoa, etta

voimanottoakselin kayttd on kytketty pois paalta.
kaannettava suojus on lukittu suoja-asentoon ja varmistettu sokalla (4).

tukijalka(-jalat) on kdannetty kuljetusasentoon ja lukittu, katso luku Kayttéonotto "Tukijalan
kaantaminen kuljetusasentoon".

niittoyksikk® on kuljetusasennossa, katso luku Kaytté "Tydasennosta kuljetusasentoon”.
lukitsin (2) on laskettu alas ja lukittu kannattimen lukituksella



D,

KRONE Kaytto
8 Kaytto
8.1 Ennen niittoa

Q VAARA! - Kaytto
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.
+ Tukijalasten on oltava maassa niittolaitteita kaynnistettaessa ja tydskentelyn aikana
+ Tyon aikana on pysyttava turvallisen valimatkan paassa leikkuulaitteista

* My0s koneen maaraystenmukaisessa kaytossa on olemassa sinkoutuvien vieraseineiden
aiheuttama vaara. Ohjaa siksi henkil6t pois koneen vaara-alueelta.

* Noudata erityista varovaisuutta teiden ja rakennusten laheisyydessa tyoskenneltdessa.

8.2 Niitto

»  Tukijalkojen k&anto kuljetusasentoon
+ Saata kone tydasentoon

» Esta takanosturi

* Kaanna suojalaitteet alas

* Saada sivuttaiset varret oikein

+ Tarkasta ennen voimanottoakselin paallekytkemista, etta traktorin voimanottoakselin valittu
kierrosluku ja pydrimissuunta vastaavat koneen pyoérimissuuntaa ja sallittua kierroslukua

*  Kytke ennen niitettavaan rehuun ajamista traktorin voimanottoakseli paalle tyhjakaynnilla ja
nosta hitaasti koneen nimelliskierroslukuun

* Aja niitettdvaan rehuun

* Tarkasta niittoyksikdn kevennys niiton aikana

» Jotta syntyisi siisti leikkuujalki sovita ajo- ja leikkuunopeus kayttdolosuhteisiin
(alustaolosuhteet, niitettdvan rehun ominaisuus, korkeus tiheys)

Ohje! - Niiton aikana
Vaikutus: Koneen moitteeton toiminta

« Jata hallintaventtiili(t) tydskenneltaessa laskuasentoon tai kellunta-asentoon.

41



42

K &ytto

N

8.2.1

Suojalaitteiden k&déntadminen alas

VAARA! - Kivien sinkoaminen kaytdn aikana
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.

+ Tarkista suojakankaiden kunto sdanndllisesti. Kuluneet tai vaurioituneen suojakankaat on
vaihdettaval

Niittoyksikdn suojalaitteiden kuten kankaiden ja muiden suojuksien tehtéava on estaa paasy

koneen vaarallisiin osiin seka kivien yms. sinkoilu. Tdméan vuoksi ne on saatettava

suojaavaan asentoon ennen tydskentelyn aloittamista

Kaanna sivusuojus(-suojukset) ennen kayttdéa alas ja varmista kaantosuluilla

Kuva 16

Varmista ennen kayttda, ettd koneen sivusuojus (1) on kaannetty alas ja varmistettu
lukituksella (2). Saada tarvittaessa lukitusta (katso luku Asetukset "Lukituksen saato").

Ohje
Sivusuojuksen (1) ja lukituksen (2) on oltava saadetty niin, etta

+ konetta kdannettdessa kuljetus- ja tydasennosta sivusuojus kaantyy itsenaisesti alas ja
varmistetaan lukituksella (2)

konetta kdannettaessa tydasennosta kuljetusasentoon sivusuojus (1) liukuu itsenaisesti
lukituksesta ja kadantyy kuljetusasentoon. Nain kuljetuskorkeus laskee




KRONE Kaytto

8.2.2 Sivuttaisten varsien saataminen

Vaara! - Vetovarsikorkeuden saataminen traktorissa

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.
» Kytke voimanottoakseli pois toiminnasta.

* Varmista, ettei traktori [ahde liikkeelle itsestaan.

+  Al4 astu traktorin ja koneen valiin.

Kuva 17

Niiton aikana tulee kolmipistekiinnityksen korkeus saataa niin, etta sivuttaiset varret (1) ovat
etualueella (1) ja taka-alueella (2) yhta korkealla (a = n. Omm).

Saato tapahtuu traktorin vetovarren korkeussaadon avulla.

43



K &ytto

N

8.3

44

Kuljetuksesta tyfasentoon

Vaara! - Niittoyksikon lasku tydasentoon

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.

* Niittoyksikon saa laskea alas vasta, kun on varmistettu, ettei niittoyksikdn liikealueella ole
henkil6ita, eldimia tai esineita.

» Kytke voimanottoakseli paalle vasta, kun niittoyksikkd on maassa.

Vaara! - Tarkista, onko lukitus (1) kd&nnetty kokonaan alas.
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakava loukkaantuminen tai koneen vakavat vauriot.

Niittoyksikkd lukitaan alaskaannetylla lukituksella tahattoman yl6snoston varalta koneen
kaydessa.

\| EC-335-0

Kuva 18

+ Kayta yksitoimista hallintaventtiilid, kunnes lukitsin on keventynyt.

+ Avaa lukitsin (1) kiristamalla koytta (2) ja pitamalla sita kirealla.

* Laske niittoyksikkd saattamalla yksitoiminen hallintaventtiili kellunta-asentoon.
* Vapauta koysi.



D,

KRONE

K &ytto

8.3.1

8.4

Paisteasento

Vaara! - Niittoyksikdn nosto tydasennosta paisteasentoon
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.

+ Niittoyksikdn saa laskea paisteasentoon vasta, kun on varmistettu, ettei niittoyksikdn
liikealueella ole henkil6ita, elaimia tai esineita.

Vaara! - Tarkista, onko lukitus (1) kd&nnetty kokonaan alas.
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakava loukkaantuminen tai koneen vakavat vauriot.

Niittoyksikko lukitaan alaskaannetylla lukituksella tahattoman ylésnoston varalta koneen
kaydessa.

Edellytys:
— Kone sijaitsee tybasennossa.
— Lukitus on kdannetty alas ja kodytta ei ole kiristetty.

Niittoyksikdn saattaminen tydasennosta paisteasentoon
+  Kayta yksitoimista hallintaventtiilid, kunnes niittoyksikkd on nostettu paisteasentoon.
Niittoyksikon laskeminen paisteasennosta tydasentoon

» Saata yksitoiminen hallintaventtiili kellunta-asentoon, kunnes niittoyksikké on laskettu
tybdasentoon.

Tybasennosta kuljetusasentoon

Edellytys:
— Voimanottoakselin kaytt on pois paalta.

— Tukijalat on kdannetty kuljetusasentoon ja lukittu tapeilla, katso luku Kayttéénotto "Tukijalan
kaantaminen kuljetusasentoon".

* Nosta lukitsin kiristamalla koytta ja pitamalla sita kirealla.

+  Kayta yksitoimista hallintaventtiilida, kunnes niittoyksikkd on nostettu kuljetusasentoon.
* Vapauta kdysi.

45



K &ytto

N

8.5

8.5.1

46

Tukijalan k&danto kuljetusasentoon

Huomio! - Tukijalkaa/-jalkoja ei kdannetty kuljetusasentoon ennen maantie-kuljetusajoa
jatydskentelyn aikana!

Vaikutus: Koneen vauriot

* Varmista ennen maantie-kuljetusajoa ja tydskenneltdessa, ettd tukijalka/-jalat on nostettu
ylés tai kdannetty sisdan ja varmistettu tapilla!

EC-333-0

Kuva 19

1) Pysakdintiasema II) Kuljetusasento

Tukijalka (2) on nostettava ylos lautasniittomurskaimen tydasentoon ja kiinnitettava tapilla (1).

Nelja tukijalkaa (lisdvaruste)

Kuva 20

I) Pysakointiasema II) Kuljetusasento

* Nosta konetta kolmipistehydrauliikalla, kunnes tukijalkoja voidaan kaantaa.
+ Kaanna etutukijalka (1) taaksepain ja lukitse se tapilla (4).

+ Kaanna takatukijalka (2) eteenpain ja lukitse se tapilla (4).

+  Tydnna takatukijalka (3) kokonaan sisaan ja lukitse se tapilla (4).



D,

KRONE

K &ytto

8.6

Koneen irrotus

Vaara! - Koneen odottamaton liike

Vaikutus: Hengenvaara, vakavia loukkaantumisia

+ Vaara-alueella ei saa oleskella ketaan.

* Pysakai kone kiintedlle ja tasaiselle alustalle.

* lrrottaminen vain, kun moottori on sammutettu ja virta-avain poistettu virtalukosta.
* Varmista, ettei traktori lahde liikkeelle itsestaan.

+ Kytkettdessa laitteita traktoriin tai irrotettaessa laitteita traktorista on oltava erittain
varovainen! Tapaturmantorjuntamaarayksia on ehdottomasti noudatettava.

* Kun hydrauliletkuja kytketdan traktorin hydrauliikkaan tai irrotetaan siita, jarjestelman on
oltava paineeton seka traktorissa ettéd koneessa! Aseta vastaavat ohjausventtiilit kellunta-
asentoon.

+ Al3 astu konetta irrottaessasi traktorin ja koneen valiin!

Vaara! - Sdataminen kevennysjousilla
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia

+ Kevennysjouset sdadetdan aina koneen ollessa kuljetusasennossa. Tybasennossa
kevennysjousissa on liian suuri jannitys.

» Jos kevennysjouset irrotetaan tybasennossa, saattaa aiheutua vakavia tapaturmia.
» Kevennysjousien alempien kierrekappaleiden on oltava taysin sisdankierrettyina.

47



K &ytto

48

Kuva 21

* Aseta kevennysjouset pois toiminnasta kd&antamalla sadatovipua (1) (Mahdollista vain
kuljetusasennossa).

»  Saata niittolaite tydasentoon.

Kuva 22

I) Pysakdintiasema II) Kuljetusasento

» Laske tukijalka (2) alas ja varmista tapilla (3).
* Laske kone maahan traktorin hydrauliikan avulla.



D,

K &ytto

8.6.1

Nelja tukijalkaa (lisdvaruste)

HUOMIO! kaatumisvaara

Koneen saa pysakoida kuljetusasentoon vain lisdksi asennetuilla tukijaloilla kiintealle ja
tasaiselle alustalle (betoni/kiveys).

Kuva 23

1) Pysakdintiasema II) Kuljetusasento

Neljalla tukijalalla varustettuna niittoyksikk® voidaan pysakodida seka tydasentoon etta
kuljetusasentoon.

» Kaanna etutukijalka (1) alas ja varmista tapilla (4).

» Kaanna takatukijalka (2) alas ja varmista tapilla (4).

* Tybnna takatukijalka (3) kokonaan ulos ja varmista tapilla (4).

* Laske kone maahan traktorin hydrauliikan avulla.

49



K &ytto

Kuva 24

+ Irrota nivelakseli (1) traktorista ja aseta se pitimeen (2).

* Irrota hydrauliletku (3) traktorista (kiinnité polysuojukset paikoilleen).

* Irrota muovikdysi (4) traktorista.

» Loysaa ylavarsi ja veda tappi ulos laitteen puolelta, jolloin ylavarsi voidaan irrottaa.
» Irrota vetovarsi tai avaa lukitsimet.

50



Asetukset

9.1

Asetukset

VAARA! — Koneen odottamaton liike
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia vammoja.

+ Saatotodiden ajaksi on aina kytkettava voimansiirto pois toiminnasta ja pysaytettava

moottori!
*  Sammuta moottori.
» lIrrota virta-avain ja kuljeta sitd mukanasi.
* Varmista, ettei traktori lahde liikkeelle itsestaan.

Leikkuukorkeuden saaté

Kuva 25

Leikkuukorkeutta saadetaan ylavarrella (1).
Tata varten:
+ Kaanna tukijalka/-jalat alas

» Laske kone tydasentoon ja pysakoi se tukijalalle/-jaloille.

» Kierra ylavartta (1).

* Kaanna tukijalka/-jalat sisaan.

Pidempi ylavarsi = suurempi leikkuukorkeus
Lyhyempi ylavarsi = alhaisempi leikkuukorkeus

51



Asetukset KRONE

9.2 Lukituksen saato

* Wy

~B
e/"

Kuva 26

Lukitus (2) estaa kayton aikana sivusuojuksen yl6s kdantymisen ja vierasesineiden
sinkoutumisen. Varmista siksi ennen jokaista kayttokertaa, ettd koneen sivusuojus (1) on
kaannetty alas ja varmistettu lukituksella (2).

Lukituksen (2) on oltava saadettyna niin, etta

* konetta kdannettdessa kuljetusasennosta tydéasentoon sivusuojus (1) kdannetaan alas ja
varmistetaan lukituksella (2)

* konetta kdannettdessa tydasennosta kuljetusasentoon sivusuojus (1) liukuu itsenaisesti
lukituksesta ja kdantyy kuljetusasentoon. Nain kuljetuskorkeus laskee

Mikali nain ei ole, lukitusta (2) on saadettava kierreliittimen (3) avulla.
Tata varten:

* Avaa kierreliitin (3)

»  Saada lukitusta pitkissa rei'issa

* Kirista kierreliitin (3).

52



D,

KRONE Asetukset

9.3 Kevennysjousten saataminen

Vaaral - Saataminen kevennysjousilla
A Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia
* Kevennysjouset saa irrottaa vain koneen ollessa kuljetusasennossa. Tydasennossa
kevennysjousissa on liian suuri jannitys.

Jos kevennysjouset irrotetaan tydbasennossa, saattaa aiheutua vakavia tapaturmia.
Kevennysjousien alempien kierrekappaleiden on oltava taysin sisaankierrettyina.

Terapalkin kevennysta saadetdaan kevennysjousien avulla maan pinnan mukaan. Kasvuston

suojaamiseksi terapalkkia on kevennettava niin pitkalle, ettei tera pompi ylés niiton aikana eika
myoskaan veda uria maan pintaan.

EC-341-0

Kuva 27

Ohje
& Saata niittomurskain kuljetusasentoon kevennysjousten saatda varten. Vain tdssa asennossa
voidaan ja saadaan tappea (1) siirtaa rei'issa kevennysjousten esijannityksen muuttamiseksi.

Asento "a" = vahaisin kevennys
Asento "b" = suurin kevennys

53



N

Asetukset KRONE

9.4

54

&

Hydraulinen jousenkevennys (lisdvaruste)

Ohje
Hydraulisen jousenkevennyksen hydrauliletkujohtojen ei tarvitse kaytdn aikana valttamatta olla

litettyna traktorin hydrauliikkaan. Tassa tapauksessa ei terapalkin puristuspainetta voida
kuitenkaan muuttaa kaytdén aikana.

» Liita puristuspaineen saatamiseksi / korjaamiseksi hydrauliletkujohdot (punainen 3/
sininen 3) kaksitoimisen hallintaventtiilin litdntaan.

Asetettu puristuspaine voidaan lukea manometrista (1).

Suositeltu asetusalue:

Tyyppi Asetusalue
EasyCut R 280 50 — 100 bar
EasyCut R 320 50 — 100 bar

Puristuspaineen saataminen:
«  Kayta hallintaventtiilid niin kauan, kunnes haluttu puristuspaine naytetaan.
Saada puristuspaine alustaolosuhteiden mukaisesti

Mitd suurempi paine, sita alhaisempi puristuspaine
Mitd pienempi paine, sitd suurempi puristuspaine



Asetukset

9.5

Laukaisulaitteen saato

Huomio! - Laukaisulaitteen saataminen
Vaikutus: Koneen vauriot
» Jos asetusta muutetaan, myds laukaisuhetki muuttuu. Jos jousta esijannitetaan

laukaisulaitteessa tehtaalla annettua voimakkaammin, on olemassa niittomurskainyksikon
vaurioitumisen vaara.

* Laukaisulaitteen jousi on kiristettdva vahintaan niin voimakkaasti, etta laukaisulaite ei
laukea kuljetusasennossa akillisissdkaan kuormituksissa.

B EC—342zﬁ
Kuva 29

Jotta lautasniittomurskainta suojattaisiin vaurioilta esteisiin ajettaessa, se on varustettu
laukaisulaitteella.

Ihanteellinen laukaisuhetken saato tapahtuu tehtaalla.

Niittoyksikkotyyppi Mitta x
EASYCUT R 280 80 mm
EASYCUT R 320 80 mm

Kun laukaisulaite on lauennut, niittoyksikkd kdantyy taakse ja samanaikaisesti etualueella yl6s.
Talléin voidaan ajaa pienempien esteiden kuten kivien "yli". Laukaisulaite lukittuu jalleen
paikoilleen peruuttamalla.

55



N

Huolto KRONE
10 Huolto
10.1 Erityiset turvaohjeet

10.1.1

10.2

56

VAROITUS!

Koneelle suoritettavissa korjaus-, huolto-, puhdistustdissa tai teknisissa kasittelyissa
kayttéelementit saattavat liikkua, mika voi aiheuttaa henkil6ille vammoja tai kuoleman.

+  Sammuta traktorin moottori, irrota virta-avain ja pida sitd mukanasi.

» Esta traktorin odottamaton kayttoonotto ja liikkkeellelahto.

* Odota, kunnes kaikki koneenosat ovat pysahtyneet ja jadhtyneet taysin.
+ Suorita niittomurskaimelle tehtavat tyot ainoastaan tydbasennossa.

Vaara! - Terien ja kiinnityspulttien epasaanndllinen tarkastus
Vaikutus: Hengenvaara, loukkaantumiset tai koneen vauriot.

+ Tarkista niittoyksikdt ennen jokaista kayttéonottoa vaurioituneiden, puuttuvien tai
kuluneiden terien, kiinnityspulttien, lehtijousten ja terarumpujen varalta, vaihda tarvittaessa!

» Vaihda puuttuvat ja vaurioituneet terat aina ainoastaan pareittain, jotta laitteeseen ei
aiheudu epatasapainoa.

* Rumpuun/lautaseen ei koskaan saa asentaa eri tavalla kuluneita teria!

« Teran vaihdon yhteydessa on tarkistettava myds kiinnitysosien kunto. Vaihda ne tarpeen
mukaan.

Koekayttd

Vaara! - Koneen testaus korjaus-, huolto-, puhdistustdiden tai teknisten toimenpiteiden
jalkeen.

Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia
* Niittoyksikén on oltava tydasennossa

+ Kytke kayttolaitteet paalle vasta, kun niittoyksikké on maassa ja on varmistettu, ettei vaara-
alueella ole henkil6ita, eldimia tai esineita.

+ Kaynnista koneen koekayttd vain kuljettajan istuimelta kasin.

Varaosat

Varoitus! - Muiden kuin sallittujen varaosien kaytto.
Vaikutus: Hengenvaara, vakavia loukkaantumisia ja takuun raukeaminen seka vastuun
raukeaminen

» Kayta vain alkuperaisia KRONE-varaosia ja valmistajan hyvaksymia lisdvarusteita. Muiden
kuin KRONER valmistamien, tarkastamien tai hyvaksymien varaosien, lisdvarusteiden ja
lisalaitteiden kaytto vapauttaa KRONER niista aiheutuneiden vahinkojen vastuusta.

Ohje
Koneen moitteettoman kayton takaamiseksi ja kulumisen vahentadmiseksi on noudatettava

tiettyja huolto- ja hoitovaleja. Naihin kuuluvat mm. osien ja komponenttien puhdistus, rasvaus ja
voitelu.




D,

NRONE Huolto
10.3 Huoltotaulukko
Huoltotyot Huoltovali
= g 'O
©| == = ®©
2| ® | &% 2| ¢ <
= c | £ 2 =| £ o
= o) QO x = o :©
) o] O — =) :© >
X S > X > c
£l 8 |e&§| £| £ | ¢
c € = C:@| c S [= c
55| § |[SE|85| 5|2
o - - o -+ o
gl g |e%|28 8 | ]
TerapalkKki
Oljymaaran tarkastus X X
Oljynvaihto Ei tarpeen
Kaikki vaihteistot
Oljymaéran tarkastus X X
Oljynvaihto X X
Terien tarkastus X X
Terien Kiinnityspulttien tarkastus X X
Tarkasta lehtijousten materiaalin vahvuus, mallissa,
jossa X X
Pikakiinnitteinen tera
Teralautanen / terékartio X X
Terapalkin valisuojat X
Kirista ruuvit / mutterit
Kaikki ruuvit X X
Kitkakytkin
llmaus X
Suojakankaat
Tarkista kulumien ja vaurioiden varalta X

57



N

Huolto KRONE
104 Kiristysmomentit
10.4.1 Metriset kierreruuvit standardikierteella

58

OHJE

Taulukko ei koske kuusiokololla varustettuja upporuuveja, jos upporuuvi kiristetdan kuusiokolon
avulla.

Kiristysmomentti [Nm] (jos muuta ei ole A = Kierrekoko
ilmoitettu) (Lujuusarvo on merkitty ruuvin kantaan.)
Lujuusarvo
A 56 |88 |109 [129
Kiristysmomentti (Nm) J— A~ A~
M4 30 |44 |51 :mm @ ®
M5 59 8,7 10 T \ 8.% A L /
M6 10 15 18 ~> ~~
M8 25 36 43
M10 29 49 72 84
M12 42 |85 125 |145 KRA-130
M14 135 | 200 | 235
M16 210 310 | 365
M20 425 610 | 710
M22 571 832 | 972
M24 730 1050 | 1220
M27 1100 | 1550 | 1800
M30 1450 | 2100 | 2450




D,

KRONE

Huolto

10.4.2

10.4.3

10.4.4

Metriset kierreruuvit hienokierteella

Kiristysmomentti [Nm] (jos muuta ei ole

ilmoitettu)
Lujuusarvo
A 56 |88 [109 |129
Kiristysmomentti (Nm)
M12x1,5 88 130 152
M14x1,5 145 | 213 | 249
M16x1,5 222 | 327 | 382
M18x1,5 368 | 525 |614
M20x1,5 465 | 662 | 775
M24x2 787 1121 | 1312
M27x2 1148 | 1635 | 1914
M30x1,5 800 | 2100 | 2650

A = Kierrekoko

(Lujuusarvo on merkitty ruuvin kantaan.)

rA\rA\

KR-1-130

Metriset kierreruuvit uppokannalla ja kuusiokololla

OHJE

Taulukko koskee ainoastaan kuusiokololla ja metrisella kierteella varustettuja upporuuveja,
jotka kiristetdan kuusiokolon avulla.

Kiristysmomentti [Nm] (jos muuta ei ole

ilmoitettu)
Lujuusarvo

A 56 |88 [109 |129

Kiristysmomentti (Nm)
M4 2,5 3,5 4.1
M5 4.7 7 8
M6 8 12 15
M8 20 29 35
M10 23 39 58 67
M12 34 68 100 116
M14 108 160 188
M16 168 | 248 | 292
M20 340 | 488 | 568

Poikkeavat kiristysmomentit

A = Kierrekoko

(Lujuusarvo on merkitty ruuvin kantaan.)

|

BM 400 0234

Ruuvit / mutterit MA [Nm]
Katkotapin (roottorinapa) mutteri 300
Niittolautasen laakeripesa 50
Terakartion laakeripesa 50

59



Huolto
10.5

Katkotapilla varustetut roottorinavat (lisdvaruste)

L-1€¥-03

—_—r - — vy e — v - -

| =] (o] [3] [0] (=] [3]

AD 0¢€ 4 03
g0 02 o O3
AD 02€ d O3

(74 3R ROE|

— yry - — y w-— — v .

EINEINEIRENNEINEY

dD 08¢ o O3
AD 08¢ d O3

08¢ o O3

EIREIREIREIREIREINE

NAD 0¢e 4 03
4D 0c¢€ o O3
AD 02€ d O3

(74 3R RO

EIREIREIREIREIRE

d008¢ o O3
ND 08¢ d O3
08¢ d O3

Kuva 30

60



D,

KRONE

Huolto

A\

Vaara! - Nopeasti pyorivat teradlautaset/-rummut.

Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.

+ Pysayta moottori ja poista virta-avain virtalukosta.

» Teralautasen/-rummun jalkikaynti!

» Poistu ohjaamosta vasta, kun teralautaset/-rummut ovat pysahtyneet taysin.

Lyhenteiden selitykset:

A= Pydrimissuunta "A" keskelle

B= Pydrimissuunta "B" pareittain

RE= Epakesko laakeripesa (oikealle pydriva), ilman tunnistusuraa.
LE= Epakesko laakeripesa (vasemmalle pyoriva), tunnistusuralla.

Niittoyksikdiden suojaamiseksi ylikuormitukselta roottorinavat (1) on varustettu muttereilla (2) ja
katkotapeilla (3).

Esteisiin (esim. kiviin) ajettaessa roottorinavassa olevat 2 katkotappia katkeavat. Roottorinapa
ja mutteri kaantyvat ylos kitkapydraakselille.

* Mittalautasissa ja -rummuissa, jotka kuljettavat rehua ajosuuntaan vasemmalle (LE), on
kierteet vasemmalle.

» Teralautaset/-rummut, jotka kuljettavat rehua ajosuuntaan oikealle (RE), on kierteet
oikealle.

Oikealle (RE) suuntautuvan ja vasemmalle (LE) suuntautuvan kiertosuunnan erottamiseksi on
vasemmalle (LE) pyorivat mutterit (2) ja kitkapyoraakselit (4) varustettu tunnistusuralla (a,b).

* Vasenkierteisten (LE) mutterien (2) viisteessa on tunnistusurat (a).
* Vasenkierteisten (LE) kitkapyoraakselien (4) paassa on tunnistusura (b).

61



N

Huolto KRONE

10.5.1 Irtileikkaamisen jalkeen

Huomio! - Laakeripesien asennusasentoa ei ole otettu huomioon.
l : S Vaikutus: Koneen vauriot
» Oikealle pyorivat (RE/RZ) teralautaset/-rummut saavat aina kitkapyoraakselin ja mutterin,
jossa on kierre oikealle (ei merkintauraa kitkapyoraakselissa tai mutterissa).

+ Vasemmalle pyorivat (RE/RZ) teralautaset/-rummut saavat aina kitkapyoraakselin ja
mutterin, jossa on kierre vasemmalle (merkintaura kitkapyoraakselissa ja mutterissa).

7— D

B

10

EC-255-1

Kuva 31

62



A,
KRONE

Huolto

» Irrota teralautaset/-rumpu.

* lIrrota varorengas (7).

*  Kierra kuusioruuvi (8) irti.

* Irrota mutteri (2) mukana tulevalla erikoisavaimella (10).
* lIrrota napa (1).

+ Poista vaurioituneet katkotapit (3).

» Tarkasta mutteri ja napa vaurioiden varalta. Korvaa vahingoittuneet osat alkuperaisilla
KRONE-varaosilla.

» Tayta laakerin ylapuolella oleva tila rasvalla (c).
* Aseta napa kitkapyoraakselille.
* Lyo uudet katkotapit (3) navan (1) ja akselin (4) 1api.

Ohje - Huomioi katkotappien sijainti!
* Lyo0 katkotapit (3) ulkoa reikdan niin, etta tapin paa saavuttaa navan pinnan (d).
+ Katkotappien (3) urat on asennettava horisontaalisesti vastakkain (katso yksityiskohtaa (l)).

*  Asenna mutteri (2) mukana tulevalla erikoisavaimella (10) (kiristd 300 Nm:n
kiristysmomentilla).

* Asenna kuusioruuvit (8) lukittavine aluslevyineen ja kirista ne.
* Asenna varorengas (7).
* Asenna teralautanen (5) tai terarumpu (6).

63



N

Huolto - vaihteet KRONE

11

111

&

64

Huolto - vaihteet

Paavaihteisto

Ohje
Suorita 6ljymaaran tarkastus ja 6ljynvaihto tydasennossa ja koneen ollessa vaakasuorassa
asennossal

9 EC-343-0

Kuva 32

1) Tarkastusruuvi / tarkastusaukko 2) Poistoruuvi
3) Tayttéruuvi / 6ljyn tayttéaukko

Oljylaatu / 6ljyn maara: katso luku Koneen tekniset tiedot "Kayttéaineet"
Oljyn tarkastamisen ja éljynvaihdon vali: ks. luku Huolto "Huoltotaulukko"
* lIrrota suojus (4)

Oljymaéran tarkastus:

* Kierra tarkastusruuvi ulos.

+  Oljyn pinta tarkastusaukkoon asti.

Kun 6ljy ulottuu tarkastusaukkoon asti:

+ Kierra tarkastusruuvi paikalleen ja kirista se tiiviisti.

Kun 6ljy ei ulotu tarkastusaukkoon asti:

+  Kierra tayttéruuvi ulos.

+ Lisaa oljya oljyn tayttbaukon kautta tarkastusaukkoon asti.

« Kierré tarkastusruuvi ja tayttéruuvi paikalleen ja kirista ne tiiviisti.

* Asenna suojus (4)



D,

KRONE

Huolto - vaihteet

" 2

Irrota suojus (4)

Oljynvaihto:
Keraa ulos tuleva 6ljy sopivaan astiaan.

Kierra éljyn poistoruuvi irti ja valuta 6ljy ulos.

Kierra tarkastusruuvi ja tayttéruuvi ulos.

Kierra 6ljyn poistoruuvi paikalleen ja kirista se tiiviisti.

Lisaa uutta 6ljya oljyn tayttdaukon kautta tarkistusaukkoon asti.

Kierra tarkastusruuvi ja tayttoruuvi paikalleen ja kirista ne tiiviisti.

Asenna suojus (4)

Ohje
Havita kaytetty oljy asianmukaisesti.

65



N

Huolto - vaihteet KRONE

11.2 Niittoyksikk6vaihteisto

Ohje
Suorita 6ljymaaran tarkastus ja 6ljynvaihto tydasennossa ja koneen ollessa vaakasuorassa
asennossal

EC-170-1

Kuva 33
1) Tarkastusruuvi / tarkastusaukko 2) Tayttéruuvi / 6ljyn tayttdéaukko

Oljylaatu / 8ljyn maara: katso luku Koneen tekniset tiedot "Kayttéaineet"
Oljyn tarkastamisen ja dljynvaihdon vali: ks. luku Huolto "Huoltotaulukko"

Oljymaaran tarkastus:

* Kierra tarkastusruuvi ulos.

+  Oljyn pinta tarkastusaukkoon asti.

Kun 6ljy ulottuu tarkastusaukkoon asti:

» Kierra tarkastusruuvi paikalleen ja kirista se tiiviisti.

Kun 6ljy ei ulotu tarkastusaukkoon asti:

«  Kierra tayttéruuvi ulos.

+ Lisaa oljya oljyn tayttdaukon kautta tarkastusaukkoon asti.

« Kierra tarkastusruuvi ja tayttéruuvi paikalleen ja kirista ne tiiviisti.

Oljynvaihto:
* Aseta kone kuljetusasentoon.

«  Sammuta traktorin moottori, veda virta-avain pois ja varmista, ettei traktori Iahde liikkeelle
itsestaan.

Keraa ulos tuleva 6ljy sopivaan astiaan.
» Kierra tarkastusruuvi ja tayttoruuvi irti ja valuta 6ljy ulos.
* Aseta kone tydasentoon.

«  Sammuta traktorin moottori, veda virta-avain pois ja varmista, ettei traktori lahde liikkeelle
itsestaan.

» Tayta uutta 6ljya oljyn tayttbaukon kautta tarkastusaukkoon asti.
+ Kierra tarkastusruuvi ja tayttéruuvi paikoilleen ja kirista tiiviisti.

Ohje
Havita kaytetty 0ljy asianmukaisesti.

66



KRONE Huolto - vaihteet
11.3 Terapalkin 6ljymaaran tarkastus ja 6ljyn vaihto
11.3.1 Oljynvaihto
& Ohje
Terapalkin djya ei tarvitse vaihtaa.
11.3.2 Oljymaaran tarkastus

Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.
Laske suojukset alas. Koneen vaara-alueella ei saa olla ketaan.

Q Vaara! - Nopeasti pyorivat teralautaset/-rummut.

Q Vaara! - Nopeasti pyorivat teralautaset/-rummut.
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.
+ Pysayta moottori ja poista virta-avain virtalukosta.
» Teralautasen/-rummun jalkikaynti!
* Poistu ohjaamosta vasta, kun teralautaset/-rummut ovat pysahtyneet taysin.

EC-0-003

Kuva 34

« Kayta konetta lyhyen aikaa.

* Odota, kunnes teralautaset/-rummut ovat pysahtyneet taysin.
* Aseta terapalkki kuljetusasentoon.

Tarkista 6ljymaara aina ennen kayttoa.

+ Kierra oljyn tarkastusruuvi (1) irti terapalkista.

+  Oljymaaran on ulotuttava aukkoon asti. Lisaa 6ljya (SAE 90) tarpeen mukaan.
* Ruuvaa 6ljyn tarkastusruuvi (1) jalleen kiinni ja kirista se tiiviiksi.

67



Huolto - Terien vaihtaminen KRONE

12

121

A\

68

Huolto - Terien vaihtaminen

Terien ja kiinnityspulttien tarkastus

Varoitus! - Puuttuvat ja vaurioituneet terat ja kiinnityspultit.
Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden vakavat loukkaantumiset tai koneen vauriot.

+ Tarkista terat vahintaan 1 x paivassa ja Tarkista kiinnityspultit aina teran vaihdon
yhteydessa seka terien koskettua vieraisiin esineisiin.

+ Vaihda puuttuvat tai vahingoittuneet terat ja kiinnityspultit valittdmasti uusiin

EC-213-0

Kuva 35

Terien tarkastusta ja asennusta varten suojalaite (1) kdannetaan ylds ja lukitus varmistetaan
sokalla (2). Terat ovat nyt vapaasti ulottuvilla.

Ohje
Tarkastus- ja asennustdiden paatyttya on aina asetettava suojalaite takaisin suojaavaan
asentoon ja kiinnitettava paikoilleen.




D,

KRONE Huolto - Terien vaihtaminen

12.1.1 Terat

Terien reika voi suurentua kulumalla.

Vaara! - Teramateriaali liian ohutta.
A Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.
+ Terat on vaihdettava viimeistaan silloin, kun kulumisraja (katso teran merkinta (1); mitta a
pienempi tai yhtasuuri kuin 13 mm) on saavutettu.

@ EC 2530

Kuva 36

‘ Ohje - Terat ovat kaksipuoliset. Kun toinen sivu on kulunut, terét voidaan kaantaa.

+ Jos teria puuttuu tai ne ovat vaurioituneet, on vaihdettava koko pari. Talla tavoin valtytaan
vaaralliselta epatasapainolta.

69



N

Huolto - Terien vaihtaminen KRONE

12.1.2 Ruuvikiinnitteiset teréat

Vaara! - Kiinnityspulttien materiaali lilan ohutta.
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.

Tarkasta aina teran vaihdon yhteydessa myos kiinnityspulttien materiaalin vahvuus.

» Jos kiinnityspultit ovat vaurioituneet tai kuluneet, vaihda terdlautasen/-rummun
kiinnityspultit aina pareittain!

Kiinnityspulttien paksuuden on oltava heikoimmassa kohdassa vahintaan 14 mm.

m

g 17,5 mm

rd
9

min. 14 mm EC-240-0

70



D,

KRONE Huolto - Terien vaihtaminen

12.1.3 Teran pikakiinnitys

Q Vaara! - Kiinnityspulttien materiaali lilan ohutta.
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.
+ Tarkasta aina teran vaihdon yhteydessa myos kiinnityspulttien materiaalin vahvuus.
» Jos kiinnityspultit ovat vaurioituneet tai kuluneet, vaihda terdlautasen/-rummun
kiinnityspultit aina pareittain!
+ Kiinnityspulttien paksuuden on oltava heikoimmassa kohdassa vahintaan 14 mm.
* Lehtijousien paksuuden on oltava heikoimmassa kohdassa vahintdan 3 mm.

min. 3 mm \

L—min. 14 mm— EC-239-0

Kuva 38

71



N

Huolto - Terien vaihtaminen KRONE

12.1.4 Lehtijousten sdanndlliset tarkastukset

Vaara! - Lehtijousten kuluneet saumat.
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.
+ Lehtijouset on tarkastettava vaurioiden varalta vahintaan 1 x paivassa seka vieraisiin

esineisiin kosketuksen jalkeen.
» Lehtijousien kulumisraja on saavutettu, kun sauma (1) on kulunut jostain kohdasta pois.

min.3 mm
®

AT LZS] =
NI, -
X N\ \

— min.14mm —

EC 225 (

Kuva 39

Ohje
& Lehtijouset saa vaihtaa vain alkuperaisiin Krone-varaosiin.

72



D,

KRONE

Huolto - Terien vaihtaminen

12.1.5 Teralautasten ja -rumpujen sdanndlliset tarkastukset

Vaara! - Epamuodostuneet teralautaset/terarummut
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.

Teralautaset/-rummut on tarkastettava vaurioiden varalta vahintaan 1 x paivassa seka
vieraisiin esineisiin tormayksen jalkeen.

Jos terdlautaset/-rummut ovat vaantyneet, mitta A = 48 mm ei saa missaan tapauksessa
ylittya.

EC-0-211

Kuva 40

l Ohje

Teralautaset/-rummut saa vaihtaa vain alkuperaisiin Krone-varaosiin.

73



N

Huolto - Terien vaihtaminen KRONE

12.1.6 Eroosion kulumisraja

Vaara! - Eroosio teralautasissa/terarummuissa
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.

» Eroosion (2) kulumisraja on saavutettu, kun materiaalin vahimmaispaksuus (3 mm) on
alitettu.

EC-226-0

Kuva 41

Ohje
&l Jos terdlautasissa/-rummuissa on havaittavissa muodonmuutoksia tai eroosion (2) aiheuttamaa
kulumista tms., komponentit on vaihdettava alkuperaisiin Krone-varaosiin.

74



D,

KRONE Huolto - Terien vaihtaminen

12.2 Teranvaihto teralautasissa

Vaara! - Nopeasti pyorivat teralautaset/-rummut.

l : S Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.
+ Pysayta moottori ja poista virta-avain virtalukosta.
» Teralautasen/-rummun jalkikaynti!

» Poistu ohjaamosta vasta, kun teralautaset/-rummut ovat pysahtyneet taysin.

Vaaral! - Irtoavat terat
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia.

» Terien vaihdon jalkeen on tarkastettava terien asento ja liikkkuvuus.

* Teran vaihdon yhteydessa on tarkistettava myos kiinnitysosien kunto. Vaihda ne tarpeen
mukaan.

» Vaihda puuttuvat ja vaurioituneet terat aina ainoastaan pareittain, jotta laitteeseen ei
aiheudu epatasapainoa.

* Rumpuun/lautaseen ei koskaan saa asentaa eri tavalla kuluneita teria!

75



Huolto - Terien vaihtaminen KRONE

12.2.1

&

76

Ruuvikiinnitteiset teréat

EC-0-250

Kuva 42

* Kaanna suojalaite ylos

* Puhdista alue

* Irrota vaurioituneet tai kuluneet terat

» Vie tera (5) asennusta varten terapalkin suojuslevyn (2) ja teralautasen (1) valiin
» Aseta kiinnitystappi (3) alakautta terapalkin suojuslevyn, teran ja teralautasen lapi

+ Kierra itselukittuva mutteri (4) ylakautta kiinnitystappiin ja kirista se tiukkaan
(kiristysmomentti, katso luku "Vaantémomentit")

» Toimenpide on sama kaikille terille
* Kaanna suojalaite jalleen alas terien asennuksen jalkeen

Ohje
* Vasemmalle ja oikealle pydrivien teralautasten/terdrumpujen terat ovat erilaisia. Huomioi

pyOrimissuunta asennuksessal

+ Terissa olevan nuolen on vastattava kulloistenkin teralautasten/terarumpujen
pyOrimissuuntaa.

* Kiinnitystappien itselukittuvia muttereita (4) saa kayttaa vain 1 kerran.

oikealle pyoriva tera tilausnro: 139-889
vasemmalle pydriva tera tilausnro: 139-888



Huolto - Terien vaihtaminen

EC-251-0

Kuva 43

Puhdista alue.
Irrota vaurioituneet tai kuluneet teréat.

Tyonna erikoistydkalu (1) {teranvaihtotytkalu} teralautasen (4) ja lehtijousen (3) valiin ja
paina sita toisella kadella.

Tydnna uusi tera (2) kiinnityspulttiin ja vapauta ote teranvaihtotyokalusta.
Kun terat on asennettu, laske suojalaitteet takaisin alas.

Ohje

Vasemmalle ja oikealle pyorivien teralautasten/terarumpujen terat ovat erilaisia. Huomioi
pyérimissuunta asennuksessal

Terissa olevan nuolen on vastattava kyseisen teralautasen/terarummun pyérimissuuntaa.
Kiinnityspulttien itselukittuvia muttereita (4) saa kayttaa vain 1 kerran.

oikealle pydriva tera til.-nro: 139-889
vasemmalle pyoriva teré til.-nro: 139-888

77




N

Huolto - Terien vaihtaminen KRONE

12.3 Vélisuojien vaihto

A\

Huomio! - Vélisuojien epasaanndlliset tarkastukset.
Vaikutus: Koneen vauriot

» Tarkista ennen jokaista kayttdonottoa vahingoittuneiden valisuojien varalta, vaihda
tarvittaessa!

» Valitse hitsausvirta ja -materiaali terapalkin ja valisuojan materiaalin mukaan. Tarvittaessa
tee koehitsaus.

e ©
@o| | | @8

Q Q ©
(/D

&
i @ @ ® o)
EC-0-012

Kuva 44

.

Avaa vanhan valisuojan hitsaussaumat.
Irrota valisuoja.
Poista purse vastepinnoilta.

e N\

——
eo| (|
‘.

VA~

©)

1© ©) © © o © o
@& @ @ | (@)

L EC-252-0
Kuva 45

78

Aseta uusi valisuoja (3) paikalleen.

Hitsaa terapalkin ylapuolelle kohtiin (1) lyhyita I-saumoja (kukin n. 30 mm).

Reunoja (2) ei saa hitsata.

Hitsaa terapalkin alapuolelle valisuoja (3) koko pituudeltaan terapalkkiin alueella (5).
Reunoja (4) ei saa hitsata.



KRONE Huolto - Voitelukaavio
13 Huolto - Voitelukaavio
131 Erityiset turvaohjeet

VAROITUS!

A Koneelle suoritettavissa korjaus-, huolto-, puhdistustdissa tai teknisissa kasittelyissa
kayttéelementit saattavat liikkua (Varo, terédlautaset liikkuvat viela sammuttamisen
jalkeen).

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.
* Kytke voimanottoakseli pois paalta.

» Saata kone ty6asentoon ja aseta se maahan

+ Sammuta traktorin moottori, irrota virta-avain ja pida sitd mukanasi.

» Esta traktorin odottamaton kaynnistyminen ja liikkeellelahto.

* Korjaus-, huolto- ja puhdistustéiden tai teknisten kasittelyjen jalkeen on kaikki suojukset ja
suojalaitteet asennettava jalleen asianmukaisesti paikoilleen.

» Valta dljyjen, rasvojen, puhdistusaineiden ja liuottimien ihokosketusta.

* Jos dljyt, puhdistusaineet tai liuottimet aiheuttavat loukkaantumisia tai sydpymista, hakeudu
heti Iadkarin hoitoon.

* Noudata my6s kaikkia muita turvallisuusohjeita loukkaantumisien ja tapaturmien
valttdmiseksi.

13.2 Nivelakseli

CACAT,

S
> ] >
N e S

250h 250

EC-448-0

EC-449-0

Kuva 46

* Voitele nivelakselit kuvaan merkityin valein konerasvalla.
* Noudata nivelakselin valmistajan kayttéohjetta.

79



Huolto - Voitelukaavio KRONE

13.3 Voitelukaavio

EC-345-1

Kuva 47

80



D,

KRONE

Varastointi

14

Varastointi

Pysakoi kone kuivaan paikkaan, ei kuitenkaan keinolannoitteiden tai navettojen
l&heisyyteen.

Puhdista koneen sisa- ja ulkopuoli perusteellisesti ennen talvivarastointia. Jos
puhdistukseen kaytetaan painepesuria, ala suuntaa vesisuihkua suoraan laakereihin.
Voitele puhdistuksen jélkeen kaikki voitelunipat. Al& pyyhi laakereista vuotavaa rasvaa.
Rasvakaulus antaa lisdsuojan kosteutta vastaan.

Nivelakselin vetaminen erilleen. Voitele sisalla olevat putket ja suojukset rasvalla. Voitele
ristinivelessa seka suojaputkien laakerin renkaissa sijaitsevat voitelunipat.

Voitele kaikki nivelkohdat!
Korjaa maalivauriot, suojaa Kiiltaviksi kuluneet kohdat perusteellisesti ruosteenestoaineella.

Tarkista kaikkien liikkuvien osien kuten taittopydrien, nivelten, kiristysrullien jne. likkuvuus.
Irrota, puhdista ja voitele ne tarvittaessa, ja asenna ne sitten takaisin paikoilleen.
Tarvittaessa vaihda ne uusiin.

Kayta vain alkuperaisia KRONE-varaosia.

Anna suorittaa tarvittavat korjaustyot heti korjuusesongin paatyttya. Laadi luettelo kaikista
tarvittavista varaosista. Nain autat KRONE-myyjaasi tilauksesi kasittelyssa ja voit olla varma,
etta koneesi on kayttdévalmis heti uuden kauden alkaessa.

81



N

Ennen uuden satokauden alkua KRONE

15

151

A\

15.2

@

82

Ennen uuden satokauden alkua

Erityiset turvaohjeet

VAROITUS!

Koneelle suoritettavissa korjaus-, huolto-, puhdistustdissa tai teknisissa kasittelyissa
kayttéelementit saattavat liikkua (Varo, terédlautaset liikkuvat viela sammuttamisen
jalkeen).

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.

Kytke voimanottoakseli pois paalta.

Saata kone ty6asentoon ja aseta se maahan

Sammuta traktorin moottori, irrota virta-avain ja pida sitd mukanasi.

Esta traktorin odottamaton kaynnistyminen ja liikkeellelahto.

Korjaus-, huolto- ja puhdistustoiden tai teknisten kasittelyjen jalkeen on kaikki suojukset ja
suojalaitteet asennettava jalleen asianmukaisesti paikoilleen.

Valta dljyjen, rasvojen, puhdistusaineiden ja liuottimien ihokosketusta.

Jos 6ljyt, puhdistusaineet tai liuottimet aiheuttavat loukkaantumisia tai syopymista, hakeudu
heti 1d8karin hoitoon.

Noudata my6s kaikkia muita turvallisuusohjeita loukkaantumisien ja tapaturmien
valttdmiseksi.

Koekaytto

Vaara! - Koneen testaus korjaus-, huolto-, puhdistustoiden tai teknisten toimenpiteiden
jalkeen.
Vaikutus: Hengenvaara tai vakavia loukkaantumisia

Niittoyksikdn on oltava tydasennossa

Kytke kayttolaitteet paalle vasta, kun niittoyksikkd on maassa ja on varmistettu, ettei vaara-
alueella ole henkil6ita, eldimia tai esineita.

Kaynnistd koneen koekayttd vain kuljettajan istuimelta kasin.

Rasvaa kone ohjeiden mukaisesti. Talléin laakereihin mahdollisesti tiivistynyt vesi poistuu.
Tarkista vaihteiston/vaihteistojen 6ljynmaara ja tayta tarvittaessa.

Tarkista kaikkien ruuvien kireys ja kirista niita tarvittaessa.

Tarkista kaikki sdhkdjohdot ja valaistus. Korjaa tai vaihda vialliset osat.

Tarkista koneen kaikki saadot ja korjaa niita tarvittaessa.

Lue kayttdohje vield kerran huolellisesti lapi.

Ohje
Kayta kasvipohjaisia 6ljyja ja rasvoja.

llmaa kitkakytkin kitkapintojen liimausten irrottamiseksi.



A,
KRONE

Ennen uuden satokauden alkua

15.3

&

Kitkakytkin

Huomio! - Kitkakytkimelle tehdyt muutokset
Vaikutus: Koneen vakavat vauriot

Ylikuormitussuojaukselle suoritetut toimet muuttavat lapikiertomomenttia. Tama aiheuttaa
takuuoikeuden raukeamisen! Vain alkuperaisten Krone-varaosien kaytté on sallittua.

EC-257-0

Kuva 48

Kitkakytkin suojaa traktoria ja konetta vaurioilta. Se on varustettu kiinteasti saadetylla
lapikiertomomentilla Mr. Vaantdémomentti on lyoty kitkakytkimen koteloon (2).
Kitkakytkimen ilmaaminen

Kirista nelja mutteria (1). Lukitse kone ja saata kitkakytkin liukumaan kasin lapi. Loysaa mutterit
jalleen.

Ohje - Kitkakytkin
Vaikutus: Toiminnallisuuden sailyttdminen ja pidempi kayttdika

* Kitkakytkin (2) on ilmattava ennen ensimmaista kayttddnottoa ja 1x vuosittain ennen
sadonkorjuuta. (katso luku Ennen uuden satokauden alkua "Kitkakytkin")

83



N

Erikoisvarustus KRONE

16

16.1

A\

16.2

84

Erikoisvarustus

Erityiset turvaohjeet

VAROITUS!

Koneelle suoritettavissa korjaus-, huolto-, puhdistustdissa tai teknisissa kasittelyissa
kayttéelementit saattavat liikkua (Varo, terédlautaset liikkuvat viela sammuttamisen
jalkeen).

Vaikutus: Hengenvaara, henkildiden loukkaantuminen tai koneen vauriot.

* Kytke voimanottoakseli pois paalta.

» Saata kone ty6asentoon ja aseta se maahan

+ Sammuta traktorin moottori, irrota virta-avain ja pida sitd mukanasi.

» Esta traktorin odottamaton kaynnistyminen ja liikkeellelahto.

* Korjaus-, huolto- ja puhdistustéiden tai teknisten kasittelyjen jalkeen on kaikki suojukset ja
suojalaitteet asennettava jalleen asianmukaisesti paikoilleen.

» Valta dljyjen, rasvojen, puhdistusaineiden ja liuottimien ihokosketusta.

* Jos dljyt, puhdistusaineet tai liuottimet aiheuttavat loukkaantumisia tai sydpymista, hakeudu
heti Iadkarin hoitoon.

* Noudata my6s kaikkia muita turvallisuusohjeita loukkaantumisien ja tapaturmien
valttdmiseksi.

Pitkan sangen jalakset

EC-192-1

Kuva 49:

Pitkan sangen jalaksilla voidaan leikkuukorkeutta nostaa (katso luku Asetukset
"Leikkuukorkeuden s&ato").

Tata varten pitkdn sangen jalakset (3) tydnnetaan tukijalaksiin (2) ja ruuvataan paikoilleen.

Pitkan sangen jalakset on asennettava kulloinkin terdrumpujen vieressa pydrivien teralautasten
alapuolelle.



D,

KRONE Koneen havittdminen
17 Koneen havittaminen
17.1 Koneen havittaminen

Koneen kayttdajan loputtua koneen yksittaiset osat on havitettdva asianmukaisesti. On
noudatettava voimassa olevia maakohtaisia, ajankohtaisia jatehuoltomaarayksia ja niita
koskevia voimassa olevia lakeja.

Metalliosat
Kaikki metalliosat on toimitettava metallinkerayspisteeseen.

Kaytto- ja voiteluaineet (vaihteistodljy, hydraulijarjestelman 6ljy jne.) on poistettava
rakenneosista ennen romuttamista.

Kaytto- ja voiteluaineet on toimitettava erikseen ymparistoystavallisesti havitettavaksi tai
kierratykseen.

Kaytto- ja voiteluaineet
Kaytto- ja voiteluaineet (dieselpolttoaine, jaahdytysneste, vaihteistodljy, hydraulijarjestelman oljy

jne.) on toimitettava jatedljyn kerayspisteeseen.

Muovit
Kaikki muovit on toimitettava muovinkerayspisteeseen.

Kumi
Kumiosat (letkut, renkaat ...) on toimitettava kuminkerayspisteeseen.

Elektroniikkaromu
Elektroniset rakenneosat on toimitettava elektroniikan kerayspisteeseen.

85



(l)

KRONE

18 Hakemistoluettelo
A
Asennetut laitteet.............cccci 13
ASEIUKSEL ... 51
D
Dokumentin laajuus .........ccccceeeiiiiiiiieee e 7
E
Ennen niittoa.........ccccooiiiiiiie 41
Ennen uuden satokauden alkua .............cccocueee. 83
ENSIaSennUS ........cooiiiiiiiiiiiie e 29
Erikoisvarustus .........cccoooioiii e 85
Eroosion kulumisraja ........cccccccevvveviiiiiiiiiiinecen, 75
Esitysvalineet.......cccccccvvviviii 7
KUVAL ..o 7
Ohjeita, jotka sisaltavat tietoja ja suosituksia....9
VaroituKSet ........oevvvveiiiee e 9
H
Hakemistot ja viitteet...........ccccoviiiiiis 6
[ (U0 | o 14, 56
HuoltotaulukKoO ..., 57
Hydrauliikka ..........ccooeeeiiiiie e 34
Hydraulijarjestelmassa..........ccccccvvivennnn, 14
Hydrauliletkujen litdnta..............coociinen, 35
Hydraulilitannat ..., 26, 27
Hydraulinen jousenkevennys............cccccceeeennes 54
I
Irtileikkaamisen jalkeen...........coocceeieiiiiiiinneee, 63
K
KASItE .. 7
Katkotapilla varustetut roottorinavat (lisdvaruste)
........................................................................ 61
KAYHO ... 41
Kayttéaineet ..........ccooooiiiiiii e 28
KAyttOONOHO ...coveiiiii 33
KAyttONOHO. .. ..., 29
KAyttOtarkoitus .........oooooviiiiiiiiie e 10
Kevennysjousten saataminen.............cccccceeeeneee 53
Kielletyt kayttotavat ... 15
Kiristysmomentit .............ccoiiiiiiie 58
KitkakytKin.........cocoeeiiiiie e 84
KOEKAYO ... 56, 83
Koneen havittaminen ..........cccccceeveviiiieene e, 86
Koneen irrotus ......ccoooeoiiiiiiiiiiiie e 47
Koneen kayttajan ammattitaito ja koulutus.......... 12
Koneen KAyttoika ..o 10

86

Koneen rakenteen muuttaminen ja varaosien

valmistaminen ...............oevvviiiiiiiiivieiiiiirevivenanns 15
Koneen yleiskuva..........ccoooeeiiiiiieiiiicicecececeeeen 16
Kuljetuksesta tydasentoon..........c.cocceeeiiiieeennns 44
L
Laukaisulaitteen saatd ...........ccooeeeeeiiieiiiiicceen, 55
Lehtijousten saanndlliset tarkastukset............... 73
Leikkuukorkeuden s@atd..........cccoeeeeieeiiiciicecnnnn, 51
Liitdntadkohdat..........ccccoeeveviiiiiiiie e 30
Lukituksen s@at0.........cooeeeeeeeiiiiieeeeeeeeeee e, 52
M
Merkinnat ........coooeeiiiiiii e, 18
Metriset kierreruuvit hienokierteella ................... 59
Metriset kierreruuvit standardikierteella............. 58
Metriset kierreruuvit uppokannalla ja kuusiokololla

....................................................................... 59
Mitat oveeeeceeee e 26, 27
Muut voimassa olevat asiakirjat..............ccceeneee. 6
N
Nain tata asiakirjaa kaytetaan............cccccoeeenee. 6
Nelja tukijalkaa)........ccccceeviiieeeiiiieneee, 38, 46, 49
NI v 41
Niittoyksikkdvaihteisto.........cccococeeiiiiiinis 67
nivelakseli .........cooooeeiiiiiiiiiiee, 31, 36, 80
Nivelakselin asennus ...........ccccccvvieiiii e, 37
(0]

Ohje- ja varoitusmerkintojen sijainti koneessa .. 20
P

Paavaihteisto ... 65
Paisteasento ..........occcviiiiiiiiiii e 45
Pitkan sangen jalakset...........occciieiiieiiiiiiiine, 85
Poikkeavat kiristysmomentit ..............cccoccnneeeen. 59
R

Ruuvikiinnitteiset terat............coovvveeeeeeeens 71,77
S

Sivuttaisten varsien sdatdminen ........................ 43
Suojalaitteiden kdantaminen alas....................... 42
Suuntatiedot ... 7
T

Taman asiakirjan jalkitilaus .............cccoccoeennneeen. 6
Taman asiakirjan kohderyhma............................. 6
Tarkoituksenmukainen kayttd .............cccceeeneee. 10
Tekniset tiedot........oooooiiii 26
Tekniset tiedot hydrauliliitannat ................... 26, 27



D,

KRONE

Tekniset tiedot mitat................oooovveveeeees 26, 27

Tekniset tiedot vahimmaisvaatimus traktorille ...26,
27

Teralautasten ja -rumpujen saanndlliset

tarkastukset ... 74
Teran pikakiinnitys .......cccccooiiioiineee e, 72,78
Teranvaihto terdlautasissa..........cccccccovviiinenennn. 76
Terapalkin 6ljymaaran tarkastus ja 6ljyn vaihto..68
TOrAt. o 70
Terien ja kiinnityspulttien tarkastus.................... 69
Tiedustelut ja varaosien tilaaminen .................... 18
Tukijalan kaanto kuljetusasentoon ............... 38, 46
Turva- ja ohjetarrojen kiinnittdminen .................. 19
Turva- ja ohjetarrojen tilaaminen........................ 19
TUrVallISUUS ...ooeeeeiieeee e 10

Turvallisuus ja tapaturmanehkaisymaaraykset...11
Turvallisuusohjeiden laiminlyénnin aiheuttamat

VaArat......ccii 12
Tybdasennosta kuljetusasentoon.................... 40, 45

Tydskentely ja kuljetusajo..........ooccceeeieernnnee. 39
Tyo6skentely suurjannitejohtojen laheisyydessa. 15
Tydskentely turvallisuusnakékohdat huomioiden

....................................................................... 12
U
Uhendamine traktori kilge .........cc.cccvevenee.. 30, 33
Vv
Vahimmaisvaatimus traktorille ..................... 26, 27
Valinivelakseli ..........oooviiiiiiie e 37
Valisuojien vaihto .............cevvveiiiiiiiiiieiiiiiiiiiiiiinns 79
VaraoSsat..........uuueeeiiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeeee e 56
Varastointi ..o 82
Voimanottoakselin KAyttd .............evvvvvvevevvenennnnns 13
Voitelukaavio.........ccccoviiiiiii e 81
Y
YhteyshenkKilO.......c.cooviiiiiniiii e, 18
Ympariston [Bmpotila ..., 28

87



NDxronE

THE POWER OF GREEN

Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

Heinrich-Krone-Strafl3e 10, D-48480 Spelle
Postfach 11 63, D-48478 Spelle

Phone +49 (0) 59 77/935-0
Fax  +49 (0)59 77/935-339
Internet: http://www.krone.de
eMail: info.ldm@krone.de



